
Výtisk zdarma. (Hodnota výtisku 3,- Kč.)

Nabídka platí od 11. 12. 2014 do 17. 12. 2014. Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost, do vyprodání zásob.
Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací. Kompletní nabídka také na www.kaufland.cz č. 50

Vánoční otevírací doba 
15. – 23. 12. 2014

7.00 – 24.00 hodin 
         24. 12. 2014

6.00 – 14.00 hodin 
         25. 12. 2014

zavřeno                                         
         26. 12. 2014

 8.00 – 18.00 hodin

202000144 prodárodání zní zásobásob

Bsk1, Brn1, Bru1, CT1, CTB1, FM1, HB1, HrM1, Ji1, Jes1, Kar1, Knv1, Kop1, Kyj1, Mez1, Otk1, Pel1, Pre1, Pv1, Ry1, Svi1, Su1, Tb1, VM1, 
Vys1, VsM1, Zl1, Zno1, ZS1, ZA1 / Bsk1, Brn1, Bru1 ...

Snížení cen!
Od 4. 12.

LEVNÉ!MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA! 

SLEVA!31% 

ÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉLELELELELELLELELELELELELELELELELELELELELELELELELEELELELLELELELEEELELLLELEELEELELELLELEEELELEELELLLELEELELELELELELELELEEEELELELEELEEELEEELELEELLEEEELEEELEEELEEELELEEEELLLEEELELEEEELLELEEEEEEEEELLLLLLELELLLLEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNÉNNNNÉÉÉÉÉÉÉÉNÉÉÉÉÉÉÉNNNÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉNNNÉÉNÉÉÉÉÉÉÉÉÉNNÉÉÉÉNÉÉÉÉÉNÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉNÉÉÉÉÉNNNÉÉÉNNNNNNNNÉÉÉÉNNNNNNNNNNNÉNNNNNÉÉNÉÉNÉNÉNNNNNNNÉNÉNÉNÉÉNÉÉÉNNNNNNÉNÉNÉNÉÉÉNNNNNNNNÉNNNNNNNNNNÉNÉÉÉNNÉNNNNNNNNÉNÉÉÉNNNNNNNNÉNNNNNÉÉÉÉNÉNÉNÉNNNNÉNNNÉNÉÉÉÉNNNNNNÉNNNNÉNÉNNÉNNÉNNÉNNÉNNNÉÉÉÉÉÉNÉNÉNNNNÉNÉÉÉÉÉÉÉNNÉNÉNÉNNÉÉÉÉÉNÉNÉNÉNÉÉÉÉÉÉNÉNÉÉÉÉÉÉÉNNNÉÉÉÉÉÉÉÉNNNNNÉNNNÉÉÉNNNNNÉÉÉNNNNNÉÉNNNNÉÉNNNÉÉÉÉÉ!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!SLEVA!35%

69,90
původně 109,-

94,90
původně 139,-

(= 1 l 189,80)

SLEVA!38% 

7,90
původně 12,90

4 × 2 l

ÉÉLEVNÉÉ!!SLEVA!57%

79,90
původně 189,-

(=100 g 39,95)

ÉÉLEVNÉNÉ!!SLEVA!47%

LELEVVNÉ!MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA! 

ÉLEVNÉ!SLEVA!27%

29,90
původně 56,90

(=100 g 14,95)

39,90
původně 54,90

(=1 kg 15,96)

58,90
(=1 l 7,37)

200 g

SLEVA!28% 

84,90
původně 119,-

Krůta 
mražená
cena za 1 kg
Max. 5 kusů 
na osobu/den

Král sýrů
Hermelín Maxi

Sýr
zrající, s bílou plísní 

na povrchu
tuk v sušině 55 %

200 g
Max. 10 kusů 
na osobu/den

Hranolky 
na smažení

2,5 kg
Max. 10 kusů 
na osobu/den

Jacobs Velvet

Instantní 
káva
200 g

Max. 10 kusů 
na osobu/den

Pepsi Cola nebo 
Mirinda Orange

Limonáda
multipack

4 × 2 l PET láhev
Max. 3 balení 
na osobu/den
do vyprodání 

zásob

Božkov 

Tuzemský 
37,5%, 

Speciál 33% 
nebo Original 
Spiced 30%

0,5 l láhev

Balicí papír
  rozměry: 2 × 0,7 m
  různé vánoční 

motivy

S

Vepřová krkovice
s kostí, vcelku
výborná na pečení

kg



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Bl2, Boh2, Brn2, CT2, CTB2, Ho2, HrM2, Ji2, Jes2, Kar2, Km2, Kop2, Kyj2, Pel2, Pre2, Pv2, Su2, Tb2, UB2, UH2, VM2, Vse2, VsM2, Zno2, ZS2, ZA2 / X2 Dc2, DK2, Jic2, JN2, HK2, Chru2, KH2, Na2, Ny2 / Ca2, CL2, Dc2 ... 
AMK2, AAM2, AMO2, APO2, AAS2, AVY2, AJV2, CK2, Ben2, Ber2, Kla2, Sla2, St2, Pis2 / X2 Do2, Kad2, Lit2, Lou2, Mo2, Pb2, Tp2, UL2, Zat2 / X2

LEVNÉ!

7,90
SLEVA!28%

17,90
původně 24,90

SLEVA!46%

15,90
původně 29,90

SLEVA!50%

5,90
původně 11,90

SLEVA!25%

14,90
původně 19,90

Zimní ovoce

Pomeranče na sněhu ne-

rostou, a přece jsou neod-

myslitelným zimním ovo-

cem. A to nejen pro celou 

škálu vitaminů, které ob-

sahují, a tak „škrtají“ rýmu 

či nachlazení. Mají také 

neodolatelnou vůni, bez 

které si nelze představit 

(před)vánoční období.

Pomeranče
dovoz Řecko 
nebo Španělsko
I. jakost
1 kg balení

Čerstvé
z České republiky

Jablka 
Golden 
Delicious
Česká republika
I. jakost
1 kg

Cibule žlutá
Česká republika nebo dovoz 
Německo nebo Holandsko
1 kg

Řeřicha
dovoz Německo 
1 kus

Avokádo
dovoz Izrael 
1 kus



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Bl3, Boh3, Bsk3, Brn3, CT3, CTB3, HB3, Ho3, HrM3, Ji3, Jes3, Kar3, Km3, Kop3, Kyj3, Pel3, Pre3, Pv3, Svi3, Su3, Tb3, UB3, UH3, VM3, Vse3, VsM3, Zno3, ZS3, ZA3 / X3 Ca3, CL3, Dc3, DK3, Jic3, JN3, HK3, Chru3, KH3, MB3, Me3, Na3, NB3, Ny3, Par3 / Ca3, CL3, Dc3 ...
AMK3, AAM3, AMO3, APO3, AAS3, AVY3, AJV3, CK3, Ben3, Ber3, JH3, Kla3, Sla3, St3, Pis3 / X3  Do3, Kad3, Kt3, Lit3, LTV3, Lou3, Mo3, Pb3, Plz3, So3, Tp3, UL3, Zat3 / X3

MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA! 

89,90
(= 1 l 17,98)

SLEVA!30%

34,90
původně 49,90

LEVNÉ!

46,90
bez 

keramického

květináče

LEVNÉ!

26,90
bez 

keramického

květináče

LEVNÉ!

139,-
bez 

keramického

květináče

Jablečný mošt
Česká republika 
5 l
Mimořádná nabídka od našeho 
tuzemského pěstitele jablek

Paprika žlutá
dovoz Izrael nebo Španělsko
I. jakost
1 kg

Vánoční hvězda 
(Euphorbia 

pulcherrima)
průměr květináče: 

10,5 cm
v prodeji 72 kusů 

1 kus

Mini 
vánoční 
hvězda

různé druhy
průměr květináče: 

6 cm
v prodeji 72 kusů 

od každého druhu
1 kus

Schlumbergera
průměr květináče: 

14 cm
v prodeji 24 kusů 

1 kus

Čerstvé
z České republiky



Brn4 / Brn4, CTB4, HB4... Ca4, Lb4 / Ca4, DK4, JN4...

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

SLEVA!21% 

109,-
původně 139,-

SLEVA!20% 

94,90
původně 119,-

Od 4. 12.

Snížení cen!

Vepřové kotlety
šťavnaté plátky na minutku

kg

Vepřový guláš
porcovaný

kg

Vinná klobása 

K-Purland – 

chuť  tradice

V našem vlastním 

masozávodě v Modleticích 

u Prahy vyrábíme vynikající 

speciality K-Purland pouze 

z čerstvých surovin, 

v  nejlepším složení a podle 

tradičních receptur. 

Mimořádně oblíbené jsou 

mimo jiné naše vinné klo-

básy, které zakoupíte 

exkluzivně ve Vašem Kauf-

landu. Tradiční klobásy, 

zjemněné originálním 

českým vínem, vyrábíme 

čerstvé každý den. Tuto 

tradiční lahůdku pro Vás 

naprosto precizně vyrábějí 

naši nesmírně šikovní 

řezničtí mistři. 

Přesvědčte se sami o jejich 

řemeslném umu 

a vyzkoušejte naši vynikající 

vinnou klobásu i Vy.



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Uzená polévka s kroupami

Potřebujeme:

500 g uzeného masa
K-Purland
200 g krup
200 g brambor
1 mrkev
1 cibuli
1 lžíci másla
5 kuliček pepře
3 kuličky nového koření
bobkový list, sůl a pepř

Postup:

Uzené maso zalijeme vodou, přidáme koření 
a uvaříme doměkka. V jiném hrnci uvaříme kroupy 
v  dostatečném množství vody. Mrkev i  cibuli 
očistíme a nakrájíme na kostky. Máslo rozehřejeme, 
přidáme cibuli a mrkev a asi 3 minuty osmahneme. 
Zalijeme scezeným vývarem z  uzeného masa, 
přidáme brambory a vaříme do změknutí asi 20 mi-
nut. Mezitím si obereme uvařené uzené maso a ro-
zebereme jej na sousta, která přidáme do polévky 
společně s uvařenými kroupami. Poté podáváme.

Brn5, HB5, Ji5, Pel5, Svi5, Zno5, ZS5 / - DK5, JN5, Lb5, Ny5, Tu5, Vr9 / -
Ben5, JH5 / - 

SLEVA!33% 

99,90
původně 149,-

SLEVA!35% 

44,90
původně 69,90

(= 1 kg 89,80)

SLEVA!28% 

34,90
původně 48,90

(= 1 kg 77,55)

MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA! 

44,90

Od 4. 12.

Snížení cen!

www.kaufl and.cz/
maso

Mělněné maso Extra
směs hovězího 

a vepřového masa

500 g balení

Vepřové kolínko 
extra

výborné na pečení

kg

Vinná klobása

450 g balení

Pražská 
uzená kýta

kg

Vyzkoušejte!



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Brn6, Zl6 / -

LEVNÉ!LLLEEVVVNNNNNÉÉÉÉÉ!!SSSSLLLLLLLEEEEEEVVVVVVVVAAAAAAAA!!!ÉÉÉÉÉÉÉÉÉ!!!!!!!!!!  000000%%%%%%%LLLLLLEEEELLLLLEEEEVVVVVVVVNNNNNN

LEVNÉ!LLLEEVVVNNNNNÉÉÉÉÉ!!SSSSLLLLLLLEEEEEEVVVVVVVVAAAAAAAA!!!ÉÉÉÉÉÉÉÉÉ!!!!!!!!!!  000000%%%%%%%LLLLLLEEEELLLLLEEEEVVVVVVVVNNNNNN

LEVNÉ!LLLEEVVVNNNNNÉÉÉÉÉ!!SSSSLLLLLLLEEEEEEVVVVVVVVAAAAAAAA!!!ÉÉÉÉÉÉÉÉÉ!!!!!!!!!!  000000%%%%%%%LLLLLLEEEELLLLLEEEEVVVVVVVVNNNNNN

18,90 31,90

57,90

Nezklame

Některé ryby včetně 

pangasia jsou neprávem 

stavěny na „druhý břeh“. 

Jaká škoda! Šťavnatou 

chuť masa bez kostí totiž 

ocení i naši nejmenší, 

navíc je bez typického 

rybího zápachu. Tak co, 

dáte mu šanci?

Krevety 
růžové 
20/30

(Penaeus spp.)
chlazené

aquakultura
Malajsie, Indie

100 g

Pangasius
(Pangasius 
hypophthalmus)
filet, rozmrazený
aquakultura
Vietnam
cca 100 – 200 g
100 g

Pstruh duhový
(Oncorhynchus 
mykiss)
filet, chlazený
aquakultura
Německo, 
Itálie, Francie 
nebo Dánsko
cca 300 – 400 g
100 g

Chlazené ryby – platí pouze 



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Brn7 / Brn7, OZa7, Zl7

LEVNÉ!LLLEEVVVNNNNNÉÉÉÉÉ!!SSSSLLLLLLLEEEEEEVVVVVVVVAAAAAAAA!!!ÉÉÉÉÉÉÉÉÉ!!!!!!!!!!  000000%%%%%%%LLLLLLEEEELLLLLEEEEVVVVVVVVNNNNNN

22,90
Treska tmavá
(Pollachius virens)
bez hlavy, chlazená
z trvale udržitelného rybolovu
z volné přírody
FAO 27 – Severovýchodní Atlantik
cca 1 kg
100 g

LEVNÉ!LLLEEVVNNNNNÉÉÉÉÉ!!SSSSLLLLLLLEEEEEEVVVVVVVVAAAAAAAA!!!ÉÉÉÉÉÉÉÉÉ!!!!!!!!!! 000000%%%%%%%LLLLLLEEEELLLLLEEEEVVVVVVVVNNNNNN

LEVNÉ!LLLEEVVVNNNNNÉÉÉÉÉ!!SSSSLLLLLLLEEEEEEVVVVVVVVAAAAAAAA!!!ÉÉÉÉÉÉÉÉÉ!!!!!!!!!!  000000%%%%%%%LLLLLEEEELLLLLEEEEVVVVVVVVNNNNNN

Kapr na tmavém pivu

Potřebujeme (pro 4 porce):
2 vykostěné půlky z kapra zbavené šupin, 500 ml 
tmavého piva, 75 g másla, 2 lžíce oleje, 2 cibule, 
1 svazek čerstvých bylinek (např. tymián, šalvěj, 
rozmarýn), sůl, pepř, kmín

Postup:
1. Filety propláchneme a osušíme. Položíme je kůží 
dolů a ostrým nožem postupně nakrojíme tak, 
abychom přeřízli drobné kosti a zároveň filety 
nedokrojili.  Zářezy vedeme příčně, po celé délce filetů 
a co nejtěsněji u sebe. Takto upravené filety pak 
rozdělíme na asi 10 cm široké porce.
2. Na nepřilnavé pánvi rozehřejeme olej a osolené 
a okmínované díly kapra opečeme dozlatova.
3. Do pekáče rozmístíme dílky oloupané a na osminky 
nakrájené cibule, zalijeme pivem a volně mezi ně 
rozložíme bylinky. Na cibuli dáme porce kapra kůží 
nahoru a na každou porci umístíme malý oříšek másla.
4. Takto připravený pekáč přeneseme do trouby 
rozehřáté na 190 °C a pečeme 25 až 30 minut. 
Díly kapra opatrně z pekáčku přeneseme. Z výpeku 
odstraníme bylinky a cibuli. Šťávu a výpečky přen-
dáme z pekáče do kastrolu a rychle svaříme na silnější 
šťávu. Tu pak podáváme spolu s kaprem a chlebem. 

Tip: Ke kaprovi podáváme stejné pivo, v jakém jsme 
jej pekli. Pestřejší obměna receptu počítá v základu 
kromě cibule i s kořenovou zeleninou.

Více receptů najdete na

www.kaufl and.cz/recepty

49,90

45,90

Platýs 
černý

(Reinhardtius 
hippoglos)

filety, chlazené
z volné přírody

FAO 27 – 
Severovýchodní Atlantik

cca 200 – 400 g
100 g

Uzený 
pstruh duhový
(Oncorhynchus mykiss)
filet, bez kůže
aquakultura Turecko
cca 80 – 120 g
100 g

Označení „ryby z trvale udržitelného rybolovu“

je zárukou, že jde o ryby ulovené v souladu se 

zásadou, že jich musí zbýt dost pro udržení druhu.

pro OD Kaufl and Brno – Bohuniced B



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Boh6, Bsk6, Brn8, HB6, Ho6, HrM6, Ji6, Kar6, Km6, Knv6, NJ6, Pre6, Pv6, Ry6, Svi6, Su6, Tb6, Vys6, Vse6, Zno6, ZS6 / Bl6, Boh6, Bsk6... Dc6, HK6, Chru6, Me6, Na6, Ny6, Tu6 / Ca6, CL6, Dc6...
AMK6, AMO8, APO8, AAS6, AVY8, AJV8, Ber6, JH6, Ta6, Pis6 / AMK6, AAM8, AMO8... Che6, Kt6, LTV6, Mo6, Pb6, Tp6 / X6

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVV ÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉ!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!
ÉÉÉÉÉÉÉLELELELELELLELELELELLELEEELEEEEEEELELELELELELELELELELEELELELELLLLELELLELELELEELELELEELLELLLELELELLLELELELELLELELLELELLEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNÉNÉNÉNNÉNÉNÉNNNÉNÉNÉNÉNNÉÉÉÉÉNÉNÉÉÉNNÉNÉNÉNÉÉÉÉNÉNNÉNÉNÉNÉNÉNÉÉNNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉÉNNÉNÉNÉNNÉNNÉNÉNÉNÉNNÉNÉNNNÉNNÉNÉNÉNNNÉNNÉNÉNÉNÉNÉNNNÉNNNÉNNÉNNÉNNÉNÉNÉÉÉÉÉÉÉÉÉ!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!ÉÉÉÉÉÉLELELELEEELLLLLELELELELELELELEEELEEELEELELELEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNÉÉNNÉNÉNÉNÉNNNNNNNÉNNNÉ!!!!!!

ÉÉÉLEELEELEEVVVVVVNÉNÉNÉNÉ!!!!ÉÉLEELELELEVVVVVNÉNÉNÉNÉNÉNÉ!!!!!! LELLEEVVNÉNÉ!!

LEVNÉ!MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA! 

SLEVA!26%
původně 29,90

21,90
SLEVA!35%

původně 13,90

8,90
SLEVA!43%

původně 13,90

7,90
SLEVA!27%

původně 10,90

7,90

SLEVA!27%
původně 19,90

14,50
SLEVA!25%

původně 19,90

14,90
SLEVA!25%

původně 15,90

11,90

ÉÉÉÉÉÉÉÉÉLELEELELELELELELLELELELELELLEL VVVVVVVVVVVVVVVNNNÉNÉNÉNÉNÉNÉNNNÉNÉ!!!SLEVA!31%

14,90
původně 21,90

ÉÉÉÉLELLLELELELELEVVVVVVVNÉNNÉN !!SLEVA!28%

9,90
původně 13,90

ÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉLELLELELELELELLELELELELEELELELELLELLLELELELELEEELLLLLLLELELEELLLLEEEELLELELEELEELLLLLELEEEELLLELELLELEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNÉNÉNÉÉNÉNÉNÉNÉNÉNNNNÉNÉNÉÉÉÉÉÉÉÉÉNNNNNNNNNNNÉÉÉÉÉNNNNNNÉÉÉNNNNNNNNÉNÉNÉNÉNÉÉÉNNNÉNÉNÉNNNNÉNNÉÉNÉNÉNÉNNÉÉNNNNNNNÉÉÉÉÉÉNÉNNNÉNÉNÉNNÉÉÉÉ!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!SLEVA!31%

7,50
původně 10,90

Dopracujte se 

k olivě

Ne každému olivy zachut-

nají hned napoprvé. 

Ti, kteří se je nebojí 

ochutnat vícekrát, se 

k jejich oblibě nakonec 

dopracují! Jsou totiž 

výborným doplňkem 

oslav a večírků. 

Pultový prodej 

Zelené olivy 
plněné 
mandlemi
100 g

Pultový prodej 

Dušená
šunka extra
výběrová
100 g

Pultový prodej 

Uzená 
vepřová rolka
100 g

Pultový prodej 

Játrová 
cihla
100 g

Pultový prodej 

Vídeňské 
párky
obsah 
masa 80 %
100 g

Pultový prodej 

Budapešťská 
klobása
trvanlivý výrobek
fermentovaný
100 g

Pultový prodej 

Salám 
Paprikáš
trvanlivý 
fermentovaný
100 g

Pultový prodej 

Pomazánka 
à la krab
s jogurtem
100 g

Pultový prodej 

Hermelínová 
pomazánka
100 g

Pultový prodej 

Rybí 
pepřenky
100 g



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.ostost. VšVšeVšeVšešešeVšeVšeeš chchchchnachnanachnachchh fotfotfotfotfotfotfototottf a jsa jsa jsa jssou pou pou pou poo ouzeouzeouze

Boh7, Bsk7, Brn9, CT7, CTB7, FM7, HB7, Ho7, HrM7, Ji7, Kar7, Km7, Knv7, Kop7, NJ7, Orl7, Otk7, Pre7, Pv7, Ry7, Svi7, Su7, Tb7, UB7, UH7, VM7, Vys7, Vse7, Zl9, Zno7, ZS7 / Bl7, Boh7, Bsk7...  Dc7, DK7, Jic7, JN7, HK7, Chru7, Ko7, MB9, Me7, Na7, Ny7, Tu7 / Ca7, CL7, Dc7...
AMK7, AMO9, APO9, AVY9, AJV9, CK7, Ber7, JH7, Kla9, Ta7, Pis7 / AMK7, AAM9, AMO9, APO9... Che7, Kt7, Lit7, LTV7, Mo7, Pb7, So7, Tp7, Zat7 / X7

LLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVV ÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉNNNNNNNNNNNNNNÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉ!!!!!!!!!!!!

LLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVV ÉÉÉÉÉÉÉÉNNNNNNNNNNNNNÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉ!!!!!!!!!!!!!

ÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉLLELELELELLLELELELELELELELELELEEELEEELLLELLELELELELEEELEELELELLLLLEEEELELELLLLELEELLLLELLELLLEELLLLLELLLELEELLLEEELELLELELELEEELLELELLLLLEELLLLLEELLLLLLLEEEELEEEELEEEEEELEEEEEELEEELEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉÉÉNÉNÉÉÉNNÉNÉNÉÉÉÉNNÉNNNÉNÉÉNÉNNÉÉÉÉNÉÉNÉNÉNÉÉÉÉÉNNNNNNÉÉÉNÉNNNNNÉÉÉÉÉNNNNNÉÉÉÉÉNÉÉÉNNNNÉÉÉNÉNNÉNÉÉÉÉNNNNNÉNÉÉÉÉÉNÉNNÉÉÉNNÉÉNÉÉÉÉÉNNÉÉÉÉÉNNNÉÉÉÉÉNNÉÉNNNNNÉNNNNÉNNNNNNNNNNNÉNNNNNNNNNNNNNNNÉNNNÉÉÉNNNNÉÉNNNNNNNÉÉÉÉÉÉNNNNNNNNNÉÉÉÉNNÉNNNNNÉNNÉNÉÉÉNNÉÉÉÉÉNNÉÉÉÉ!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!ÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉLELELEEELELELELELLEELELELLELELELELLLELLELLELELELELELELELELEELLEELLEELELLELEELLLELELELEELELEEEELELELEEELEELEELELLEELELLLLLL VVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉÉNÉNÉNÉNÉNÉÉÉNNNNÉNÉÉNNNNNÉNÉNÉNÉÉNÉÉNNNÉNÉÉÉNÉNÉNNNÉNNNNNÉNNNNNNNNNNN !!!!!!!!!!!!!

ÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉLELELELELELLELELELELELELEEELELELELELELLELLELLELEELELLELLLELEEELELELLELELLEEELELEELELLLELELLEELLEELELEELELEEELEELELEEEEELELEELEEELELEEEEELEEELLEELEELELLELELELEELELEEEELELEELLEEEEELLEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNÉNÉNÉNÉÉNÉNÉÉNÉNÉÉNÉNÉÉÉNNNNÉNNNÉNNNNNNNÉNÉNÉNÉNÉNNNÉNÉNNÉÉNÉNNNNÉNÉNÉNÉNNÉNÉÉNNNNÉNÉNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNN !!!!!!

ÉÉLEVNÉ! EEEEELELLLLELELELELELELELELELELELLLLLELELEELEELLLELLELELELELEELLELEELLELELEELELLLELEELEELEEELEEELLEELEEEELELEELELEEEEEEEEEEEELEELLLLLEEELEEELEELEEEEEEELEEELEEEELELELELEEEELLLLELELEEELLLLEELLELEELLLLEELLLLLLLLELLLLEELLEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNÉNÉNNN !!!!

ÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉLELELELELELELELEELELELELEELELELLLLLLLELELELLELELLEELELELELELELL VVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNÉNÉNÉNÉNNÉNNNNÉ!!

LEVNÉ!MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA! 

SLEVA!23%
původně 42,90

32,90

SLEVA!38%
původně 25,90

15,90
SLEVA!25%

původně 30,90

22,90
SLEVA!22%

původně 21,90

16,90

SLEVA!30%
původně 7,90

5,50

SLEVA!30%
původně 42,90

29,90
ÉÉÉNÉNÉNNÉÉ!!! !!SSLSLSLLLLLEVEVEVEVEVVVEVAAAA!A!A!AA!ÉÉÉÉÉÉÉÉÉ!!!!!!!!!000000%%%%% 000000%%%%%%LLLELELLEELLLELELEVVVVVVVVVVNNNNNN

29,90

ÉLEVNÉ!SLEVA!27%

6,90
původně 9,50

SLEVA!31%

ÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉLELELLELLLLLLLLELELELELELEEEEELELELELLLLLLELELEELELEELELELELLLLLELELELLELELELELELEEELELLLLLLLLELELLLELLLLLEELELLLLELELELLLLLLEEELELELLELLLLLLLLELELEELLLLEELELLLEEELELLLELLLELLELELLEELEELEEELLELEELELLLELELLELELLEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNÉNÉNÉÉNÉÉNÉNÉÉNÉNÉÉNNÉÉNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNN !!SLEVA!25%
původně 19,90

14,90

původně 10,90

7,50
SLEVA!21%

původně 15,90

12,50

LEVNÉ!MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA! 

SLEVA!40% 

18,90
původně 31,90

Z naší pekárny 

Dýňové pečivo
speciální
79 g

Pultový prodej 
Madeland

Sýr
holandského typu
s tvorbou ok
tuk v sušině 30 % 
nebo 45 %
100 g

Z naší pekárny 

Bageta Rustico
pšeničné pečivo
130 g

Z naší 
pekárny

Bageta 
s cibulkou
z kamenné pece
běžné pečivo pšeničné
200 g

Z naší pekárny

Rohlík se slaninou
a sýrem
běžné pečivo pšeničné
100 g

Z naší pekárny

Sýrová bulka s goudou
běžné pečivo pšeničné
85 g

Pultový prodej
Comté 

AOP

Sýr
přírodní zrající

tuk
v sušině

45 %
100 g

Pultový prodej 
Weinkäse 
„Ländle“

Sýr
přírodní

 zrající
tuk 

v sušině
 50 %
100 g

Pultový
prodej 
Kamadet

královský

Sýr
přírodní s bílou plísní na povrchu
s ořechy
tuk v sušině 48 %
100 g

Pultový 
prodej 
Sedlčanský 
Modřenín

Sýr
s modrou plísní
uvnitř hmoty
tuk v sušině 56 %
100 g

Pultový prodej 

Kozí sýr
čerstvý s medem
tuk v sušině 45 %
100 g

Boryna Ementaler

Sýr
přírodní polotvrdý

ementálského typu
tuk v sušině 36,3 %

100 g



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Rama
Margarín
classic, 
jemně slaná
nebo Multi Vita
tuk 60 % 
nebo 39 %
500 g

Boh8, Bsk8, Brn10, HB8, Ho8, HrM8, Ji8, Kar8, Km8, Knv8, NJ8, Orl8, Pre8, Pv8, Ry8, Svi8, Su8, Tb8, Vys8, Vse8, Zno8, ZS8 / Bl8, Boh8, Bsk8, ... Dc8, HK8, Chru8, MB10, Me8, Na8, Ny8, Tu8 / Ca8, CL8, Dc8, ...
AMK8, AMO10, APO10, AAS8, AVY10, AJV10, Ber8, JH8, Ta8, Pis8 / AMK8, AAM10, AMO10, ...  Che8, Kt8, LTV8, Mo8, Pb8, Tp8 / X8

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVV ÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉ!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!SLEVA!41%

17,50
původně 29,90

(=100 ml 7,-)

ÉÉÉÉÉLELELELELELEELLELELLELELLELELEELELELELEELEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNÉNÉÉÉNNÉNNÉNÉÉNÉNÉNÉÉNÉÉNÉNÉÉNÉNNNN !!!!!!!!!!!!!!!!SLEVA!37%

ÉLEL VNÉ!SLEVA!40%

ÉÉÉÉÉÉLLLLLELLLLELLL VV ÉÉÉNÉNÉNÉ!!!SLEVA!35%

17,90
původně 29,90

(=100 g 4,78)

8,90
původně 13,90

(=100 g 5,94)

15,50
původně 24,90

(=100 g 6,20)

LEVNÉ!MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA! 

SLEVA!37%

24,90
původně 39,90

(=100 g 4,98)

ÉLEVNÉ!SLEVA!44%

8,80
původně 15,90

(=100 g 4,19)

ÉÉLELELL VVNÉNÉ!SLEVA!30%

13,90
původně 19,90

(=100 g 3,48)

ÉÉLLELEELELELELEELEEEEELLLLLLLLLLLLLLLELELELEELELEEELELLELLLLLLLEELLLLLLELELELLLLLLLELLLLLEELELLLLEELELEEEEEELEEELLLLLLLLLLLLLLLLL VVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNÉNÉNN !!SLEVA!42%

11,50
původně 19,90

(=100 g 7,67)

ÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉLLELEL VVVVVVVNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNNÉÉNÉNÉÉNNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉÉÉÉÉÉNÉÉNÉNÉNNNÉNNÉÉÉÉÉÉ!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!SLEVA!36%

14,50
původně 22,90

(=100 g 3,63)

Meggle
Trvanlivá 
smetana
ke šlehání
tuk 30 %
250 g

Olma Klasik
Bílý jogurt

tuk 2,7 %
400 g

Meggle
Zakysaná 
smetana

tuk 14 %
375 g

Olma
Smetana

tuk 12 %
210 g

Řecký 
jogurt
různé příchutě
tuk 9,4 %
150 g

Müller Froop
Ovoce 
na jogurtu
různé druhy
tuk 2,2 %
150 g

Müller
Mléčný nápoj
různé příchutě
tuk 1,4 %
400 g

Hera
máslová příchuť
250 g
Max. 10 kusů 
na osobu/den

Oslaďme si život 

Smetanu ke šlehání značky 

Meggle lze krásně 

našlehat. Rychle 

i jednoduše. Každý 

také ocení chuť čerstvé 

smetany, která se perfektně 

hodí k moučníkům, 

ovocným salátům, 

zmrzlině, pudinku i kávě. 

LEVNÉ!MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA! 

SLEVA!37% 

9,90
původně 15,90

(=100 g 6,60)

Müller
Jogurt 
s podmáslím
různé druhy
tuk 0,9 %
150 g



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Pejskar
Bačajka
150 g

Boh9, Bsk9, Brn11, HB9, Ho9, HrM9, Ji9, Kar9, Km9, Knv9, NJ9, Orl9, Pre9, Pv9, Ry9, Svi9, Su9, Tb9, Vys9, Vse9, Zno9, ZS9 / Bl9, Boh9, Bsk9, ... Dc9, HK9, Chru9, MB11, Me9, Na9, Ny9, Tu9 / Ca9, CL9, Dc9, ...
AMK9, AMO11, APO11, AAS9, AVY11, AJV11, Ber9, JH9, Ta9, Pis9 / AMK9, AAM11, AMO11, ... Che9, Kt9, LTV9, Mo9, Pb9, Tp9 / X9

LLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEVVVVV ÉÉÉÉÉÉÉNNNNNNNNNNÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉ!!!!!!!!!!!!!!!!SLEVA!20%

39,90
původně 49,90

(=100 g 19,95)

ÉÉLLELELELELELELEELEEELEEELELELELELELELEELELELELELELEELEELELELELEEEEELEEEELELELELELLEELELLLLELELLLELLLLLLLLLLL VVVVVVVVVVVVVV ÉNNNÉ!SLEVA!35%

73,90
původně 114,-

(=100 g 9,24)

LEVNÉ!
NABÍDKA!

NÉNÉNÉÉMMM NNNNNNNÉÉÉÉÉÉÉÉNNNÉÉÉÉ!!!!ÁÁÁÁ
NNNAAABBÍÍDDDD

NNNNN
KKKAAA

NÉÉNÉÉ
!!!NABÍDKA!

SLSLSLLLLLEVEVEVEEVVEVVVAAAAAA!A!A!ÉÉÉÉÉÉÉÉ!!!!!!ÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉNNNNNNNNÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉ!!!!!!!!!!!!ÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁ
KAAAA
ÉÉÉÉÉÉÉÉ!!

!!!!!
!!!! 000000%%%%%%%LLLLLELEELLLLELEVVVVVVNNNNNNMMMMMMIIIMMMIIIMMMLLLELEELLLELEELLLEEELLLEEEOOOOOOOOEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNNNNNN

NNNAAA
LLLEELLLEELLELLE

BBBB
EEVVVVVVVV

ÍÍÍÍ
VVVVVVVV

DD
NNNNNNNN

59,90
(=100 g 11,75)

ÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉLELLELELELELELELELEELELLEELLELELLLLLLLLLLLLLLLLLELLLLLLLLLLLLLLLLLLL VVVVVVVVVVVVVNNNNNNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNNNNNÉNNÉNNÉNNNÉNÉNÉNNÉNNNÉNÉNÉNNNNÉNÉNNÉÉ!!!!!!!!!!!!!!!!!SLEVA!34%ÉÉÉÉÉÉÉÉLELELELLLEELEELLELELELELELEEEEEEEEELEELELELELELELELLLLLLLLLLELELLLLLLELELLLLLL VVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNÉNÉNÉÉÉNÉNNNNÉNÉNÉÉNÉNÉNÉNÉNNNN !!!!!!!!!SLEVA!28%ÉÉLELEELELEVVVVVNNÉNÉNÉNÉNÉ!!!!!!SLEVA!40%

27,90
původně 46,90

(=100 g 18,60)

24,90
původně 34,90

(=100 g 8,90)

35,90
původně 54,90

ÉLELLLELELELELEEVVVVNÉNÉNÉ!!!SLEVA!38%

17,90
původně 28,90

(=100 g 11,94)

ÉÉLELEVVNÉNÉ!!SLEVA!20%

79,90
původně 99,90

(=100 g 44,39)

LLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVV ÉÉÉÉNNNNNNNNNNNNÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉ!!!!!!!!!!!!!SLEVA!43%

16,90
původně 29,90

(=100 g 9,39)

ÉLEVNÉNÉ!SLEVA!48%

45,90
původně 89,90

(=100 g 25,50)

ÉÉLELEVVVNÉNÉ!!SLEVA!39%

34,90
původně 57,90

(=100 g 9,98)

ÉLELEVVNÉNÉ!!SLEVA!34%

74,90
původně 115,-

(=100 g 19,71)

ÉÉLELLEEVVNÉNÉNÉNÉ!!!SLEVA!39%

34,90
původně 57,90

(=100 g 21,82)

Meggle Cottage
Čerstvý sýr
různé příchutě
tuk 4,1 % – 4,2 %
180 g

Zimbo
Šunka 
delikátní 
vařená
nejvyšší kvality
obsahuje 95 % masa
200 g

Meggle
Jogurtová 
pomazánka
natur, křen nebo ementál
150 g

Leerdammer
Polotvrdý sýr

s oky 
holandského typu

plátky Original 
nebo Lightlife

tuk v sušině 45 % 
nebo 30 %

160 g

Džiugas
Sýr

tvrdý, typu parmazán
zrající 24 měsíců

tuk v sušině 40 %
180 g

Président Snacking
Sýr s bílou plísní 

na povrchu
jemně kořeněný 

nebo krémový sýr
tuk v sušině 55 %

180 g

Krahulík
Vysočina

800 g

DZ Klatovy
Kuřecí šunka

Aktiv
standardní

350 g

Kostelecké uzeniny
Kostelecký 

Uherák nebo 
Křemešník

380 g

Kmotr
Česnekový 

trvanlivý 
salám

510 g

Handl Tyrol
Tyrolská 
slanina
100 g

Prantl
Papriková 
klobása
280 g



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.VšeVšeVšVšVšVVVVšVVVV chnachnahnanhnnnhnahnahnhna fotfotf a jsa jssououoouu

Boh10, Bsk10, Brn12, HB10, Ho10, HrM10, Ji10, Kar10, Km10, Knv10, NJ10, Pre10, Pv10, Ry10, Svi10, Su10, Tb10, Vys10, Vse10, Zno10, ZS10 / Bl10, Boh10, Bsk10, ... Dc10, HK10, Chru10, Me10, Na10, Ny10, Tu10 / Ca10, CL10, Dc10, ...
AMK10, AMO12, APO12, AAS10, AVY12, AJV12, Ber10, JH10, Ta10, Pis10 / AMK10, AAM12, AMO12, ... Che10, Kt10, LTV10, Mo10, Pb10, Tp10 / X10

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVV ÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉNNNNNNÉÉ!!SLEVA!22%

38,90
původně 49,90

(=100 g 25,94)

ÉÉLELELELELEVVVVNÉNÉNÉNÉNNNN !!!SLEVA!28%

ÉLLLLELL VNÉ!SLEVA!50%

ÉÉÉLEL VNÉNÉ!!SLEVA!36%ÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉLELELLELELLELELEVVVVVVVVVVVVNÉNÉÉNÉNÉNÉNÉNÉÉNÉÉNÉNÉNÉNÉ!!!!!!!!!!SLEVA!26% LELEVNÉ!SLEVA!33%

ÉÉÉLELELEELELELELELEEEEELEEELELELEELELELELLELELELELELELELEEELELEEEELELEEEELEELLLLLLLL VVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNÉNNN !SLEVA!43%

7,40
původně 14,90

(=100 g 4,94)

13,50
původně 23,90

(=100 g 9,-)

16,90
původně 22,90

(=100 g 12,07)

15,90
původně 24,90

(=100 g 10,60)

19,90
původně 29,90

(=100 g 14,74)

9,90
původně 13,90

(=100 g 6,60)

LEVNÉ!MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA! 

SLEVA!29%

25,90
původně 36,90

(=100 g 19,93)

ÉÉLELELL VVVVNÉNÉNÉNÉ!!

(=100 g 5,67)

SLEVA!28%

8,50
původně 11,90

Pikantní 
paprika 
„Florini“
plněná sýrem
150 g

Varmuža
Řáholecký 
salát
150 g

Delika
Zelný salát
Coleslaw
150 g

Gurmán Klub
Česneková 
pomazánka
150 g

Delika lahůdky
Pomazánka 
vajíčková, 
salámová 
nebo 
třená niva
140 g

Varmuža
Aljašská 
pomazánka
150 g

Varmuža
Tuňáková 
pomazánka
135 g

Kalla
Rybí salát

v majonéze
150 g

L´fish
Matjesové 

filety 
s česnekem

kořeněné
200/130 g

Jist ot a rozmanitosti

Lahůdkové saláty 

a pomazánky patří ke 

koloritu českých rychlých, 

chutných a dostupných 

pokrmů. Existuje spousta 

rozmanitých variant 

jejich chutí, složení 

i konzistence, díky čemuž 

si pokaždé vybereme.



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Mylord
Rybí porce 
pro děti
z aljašské 
tresky
300 g

Listové těsto
mražené
450 g

Boh11, Bsk11, Brn13, HB11, Ho11, HrM11, Ji11, Kar11, Km11, Knv11, NJ11, Pre11, Pv11, Ry11, Svi11, Su11, Tb11, Vys11, Vse11, Zno11, ZS11 / Bl11, Boh11, Bsk11, ... Dc11, HK11, Chru11, Me11, Na11, Ny11, Tu11 / Ca11, CL11, Dc11, ...
AMK11, AMO13, APO13, AAS11, AVY13, AJV13, Ber11, JH11, Ta11, Pis11 / AMK11, AAM13, AMO13, ... Che11, Kt11, LTV11, Mo11, Pb11, Tp11 / X11

LLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEVVVVV ÉÉÉÉÉÉÉNNNNNNNNNÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉ!!!!!!!!!!!!!!!SLEVA!53%

MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA! NNAAANNAABBBBÍÍÍÍDDDDKKKAAAKKKAAA!!!!

MMMM ÁÁÁÁÁÁDDDDDDNNNNNÁÁÁÁÁ
NNNAAANNNAAABBBBÍÍÍDDDDDDKKKAAAKKKAAA!!!!NNNAAANNNAAABBBBBÍÍÍÍÍDDDDDDKKAKAAAKKKAAA!!!!!!!!

SSSSSSLLLLLLEEEEEEVVVVVVVAAAAAAAA!!!!!DDDDDDDDDDDDNNNNNNNNNNNNNNÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁ
KKAAAKAAAAAA!!!

 000000000%%%%%%%MMMMMMMMMMMMMMIIIMIMIMMMIIIIMIMMMIIIMIMIMMIIIIMIMMOOOOOOOOOOOO ÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁ
NNNAANNAANNANN BBBBBBÍÍÍÍDDDDDDDD

139,-

59,90
původně 129,-

(=100 ml 6,66)

ÉLELEVVNÉNÉ!!SLEVA!24%

ÉÉLELEVVNÉNÉ!!SLEVA!33%

MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA! NNAAABBÍÍDDDKKKAAA!!

MM ÁÁÁDDDNNNÁÁÁ
NNNAAABBÍÍDDDKKKAAA!!NNANAAABBBÍÍÍDDDKKAKAAA!!!!

SSSSLSLSLLLLEVEVEVEVEVEVVAAAA!A!AA!A!!DDDDDDDNNNNNNNNÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁ
KKAAAAA!!!!

 00000000%%%%%%%MMMMMIIIMIMIMMMIIIMIMIMMMOOOOOO ÁÁÁÁÁÁ
NNNAAANNAABBBÍÍDDDDD

MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA! NNAAABBÍÍDDDKKKAAA!!

MM ÁÁÁDDDDNNNÁÁÁ
NNNAAABBÍÍDDDKKKAAA!!NNANAAABBBÍÍÍDDDKKAKAAA!!!!

SSSSLSLSLLLLEVEVEVEVEVEVVVAAAAA!A!A!!!DDDDDDDNNNNNNNNÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁ
KKAAAA!!!!

 00000000%%%%%%%MMMMMIIIMIMIMMMIIIMIMIMMMOOOOOOOO ÁÁÁÁÁÁ
NNNAAANNAABBBÍÍDDDDD

MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA! NNAAABBÍÍDDDKKKAAA!!

MM ÁÁÁDDDNNNÁÁÁ
NNNAAABBÍÍDDDKKKAAA!!NNANAABBÍÍÍDDDKKAKAAA!!!!

SSSSLSLSLLLLEVEVEVEVEVEVVAAAA!A!AA!!!DDDDDDDNNNNNNÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁ
KAKAAAAA!!!

 0000000%%%%%%%MMMMMIIIMIMMMMIIIMIMMMMOOOOOO ÁÁÁÁÁÁ
NNNAANNAABBBÍÍDDDDD

MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA! NNAAABBÍÍDDKKKAAA!!

MM ÁÁÁDDDDNNNÁÁÁ
NNNAAABBÍÍDDDKKKAAA!!NNNAAABBÍÍÍDDDKKAKAAA!!!!

SSSSLSLSLLLLEVEVEVEVEVEVVAAAA!A!AA!A!!DDDDDDDNNNNNNNNNNÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁ
KKAAAAA!!!

 000000000%%%%%%%MMMMIIIMIMIMMMIIIMIMIMMOOOOOOOO ÁÁÁÁÁÁ
NNNAANNAABBBÍÍDDDD

MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA! 
 00000000%%%%%%%IIIMIMIMMMOOOO ÁÁÁ
NNAABÍDD

179,-
(=100 g 35,80)

149,-
(=100 g 29,80)

139,-
(=100 g 27,80)

185,-
(=100 g 37,-)

179,- 39,90
původně 59,90

(=1 kg 133,-)

13,50
původně 17,90

(=1 kg 38,58)

LEVNÉ!MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA! 

SLEVA!35%

17,90
původně 27,90

(=1 kg 71,60)

ÉÉÉÉÉÉÉLEELELEEELELEELELELELEEEEEEELEELELEEEEELLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL VVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNÉNÉNÉÉNNÉÉNNÉNÉÉNÉNÉNÉNÉNÉNNNN !!!!!!!!!!!SLEVA!34%ÉÉLELELELELELEEELEVVVVVVVVVNÉNÉNÉNÉNÉNNÉNNÉNÉNÉ!!!!!!!!!SLEVA!32%

13,50
původně 19,90

(=1 kg 30,-)

149,-
původně 229,-

(=1 kg 124,17)

ÉÉLELEVVVNÉNÉ!!SLEVA!34%

32,90
původně 49,90

(=1 kg 109,67)

ÉÉÉÉÉLLLLLELLEEELELLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL VVVVVVVVVVVVVVVNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNNNÉNNN !!!!!!!!!!SLEVA!50%

39,90
původně 79,90

(=1 kg 58,68)

Králík
mražený
cena za 1 kg
do vyprodání
zásob

Carte d´Or
Zmrzlina
různé druhy
900 ml

Pečeně 
z divokého 

prasete
mražená

500 g
Max. 5 kusů 

na osobu/den
do vyprodání

zásob

Maso na guláš
z divokého prasete

mražené
500 g

Max. 5 kusů 
na osobu/den
do vyprodání

zásob

Jelení roláda
maso z krku 

a plece
mražená

500 g
Max. 5 kusů 

na osobu/den
do vyprodání

zásob

Srnčí maso 
na guláš

mražené
500 g

Max. 5 kusů 
na osobu/den
do vyprodání

zásob

Králičí 
stehna
mražená
1000 g
do vyprodání
zásob

Dione
Polévková 

směs
Exclusive

350 g

Raciola
Drůbeží 
játrové 

knedlíčky
mražené

250 g

Coppenrath&Wiese
Dort

různé druhy
1200 g

Frosta
Rybí prsty
300 g

PoP

Dobroty 
babičky Kláry
Tvarohové 

knedlíky
jahodové nebo 

meruňkové
mražené

680 g

DD



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Boh12, Bsk12, Brn14, CT12, CTB12, FM12, HB12, Ho12, HrM12, Ji12, Kar12, Km12, Knv12, Kop12, NJ12, Orl12, Otk12, Pre12, Pv12, Ry12, Svi12, Su12, Tb12, UB12, UH12, VM12, Vys12, Vse12, Zl14, Zno12, ZS12 / Bl12, Boh12, Bsk12, ...

MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA! 

MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA! 

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVV ÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉ!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!SLEVA!38%

ÉLELEVNÉ!

ÉÉLELEVVNÉNÉ!!

49,90

99,90
(=100 g 24,98)

LEVNÉ!MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA! 

SLEVA!50%

19,90
původně 39,90

135,-1 kg

900 g

2 x 200 g

78,90
původně 129,-

SLEVA!53%

(=100 g 2,98)

14,90
původně 31,90

(=100 g 8,64)

77,70

SLEVA!35%

129,-1 kg

původně 199,-

Zlatá káva

Nescafé Gold je synonymem 

pro kávu, kterou ocení 

i nejnáročnější milovníci 

kávových zrn. Dokonce 

je 1. kávou vyráběnou 

speciální metodou sušení 

– vymražováním, které 

uchovává výrazné aroma 

a bohatou chuť.

Nescafé 
Gold nebo 
Gold Crema

Instantní káva 
nebo 
Barista 

Směs instantní 
a mleté kávy
100 g

Minges 
Espresso

Káva
zrno
1 kg

Max. 10 kusů 
na osobu/den

Mokate

Sada 
instantních 
specialit 
Latte
v dárkovém 
balení
110 g 
+ sklenice zdarma
do vyprodání zásob

Caro

Instantní 
kávovinová 

směs
2 x 200 g

do vyprodání 
zásob

Melta

Mletá pražená 
kávovinová 

směs
500 g

Orion

Granko
900 g

do vyprodání 
zásob

Teekanne

Ovocný čaj
různé příchutě

35 g – 50 g

Minngesg  
EspEspresressoso



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Boh13, Bsk13, Brn15, CT13, CTB13, FM13, HB13, Ho13, HrM13, Ji13, Kar13, Km13, Knv13, Kop13, NJ13, Otk13, Pre13, Pv13, Ry13, Svi13, Su13, Tb13, UB13, UH13, VM13, Vys13, Vse13, Zl15, Zno13, ZS13 / Bl13, Boh13, Bsk13, ...

LLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVV ÉÉÉÉÉÉÉNNNNNNNNNÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉ!!!!!!!!!!!!!!!!

LLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVV ÉÉÉNNNNNNNNNNNNÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉ!!!!!!!!!!!!!!

ÉÉLELLEEVVNÉNÉNÉNÉ!!!SLEVA!34%ÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉLELELELELELELELELELELELELLELELELELELLELELLEELELELELELLELELLLELEELEEELLEELLELLLLLLLEEEEEEELLEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNÉNÉNÉNÉÉNÉNÉNÉNÉNÉÉNÉNÉNNNÉNNNNNNÉNNÉNÉÉÉÉÉÉNÉÉNÉÉÉNÉNNNNNÉNÉÉÉNÉNNÉNÉÉNNNNNNNÉNÉNNNNNNNÉNÉNNNNNNNNNNNNÉNNNÉÉNNNNNÉNNNNNÉNNNNNNÉÉNNNNNNNÉ!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!SLEVA!22%

99,90
původně 129,-

(=100 g 33,30)

14,90
původně 22,90

(=100 g 16,20)

LEVNÉ!MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA! 

SLEVA!44%

4,90
původně 8,90

(=100 g 16,34)

ÉLEL VNÉ!SLEVA!18%ÉÉLEVNÉÉÉÉ!!SLEVA!25%

ÉÉLELEVVVNÉNÉ!!SLEVA!33%

9,90
původně 14,90

(=100 g 15,-)

5,90
původně 7,90

(=100 g 9,84)

26,90
původně 32,90

(=100 g 5,38)

ÉÉÉÉÉLLLLLELEELELLLELEL VVVVVVVVVVVVVVVVNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNNNÉNNN !!!!!!!!!!SLEVA!40%

11,90
původně 19,90

ÉLELELELELELELELELEELEELLLLELLLLLLELELELELEELLLELELLLLLLLLELLLELLLLLLELLLLLLELLELLLLLELLLLLELELELELLLLLLLLELELEEEEEELLELELLLLLELLEELLLLLLLLLELLLLLLLLLLLELLLLLLELLLLLLLLLLLLELLLLLEEVVVVVVVNÉN !SLEVA!37%

6,80
původně 10,90

(=100 g 11,34)

ÉÉLELELELEVVVNÉNNÉN !!SLEVA!35%

12,90
původně 19,90

(=100 g 8,84)

ÉÉÉLELELELELEEVVVVNÉNÉNÉNÉNÉNNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉÉ!!!!!!!!SLEVA!41%

13,90
původně 23,90

(=100 g 25,28)

ÉÉLEVNÉNÉ!SLEVA!36%

15,90
původně 24,90

(=100 g 8,89)

ÉÉLELEVVNÉNÉ!!SLEVA!46%

6,90
původně 12,90

(=100 g 13,53)

ÉLEVVNÉNÉ!!SLEVA!24%

37,90
původně 49,90

(=100 g 12,64)

ÉÉLLLLLLEELELELEELLLLLLLEEELEEELLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL VVVVVVVVNÉNÉNÉNÉ!!!SLEVA!40%

29,90
původně 49,90

(=100 g 21,36)

SLEVA!33%

(=100 g 15,96)

39,90
původně 59,90

SLEVA!40%

15,90
původně 26,90

Orion

Čokoláda
různé druhy
90 g nebo 100 g
Max. 10 kusů 
na osobu/den

Belgique d´Or

Dezert
mořské plody
250 g

Reichardt

Kolekce 
pralinek
300 g

Milka 
Crispello

Pralinky
s vanilkovou 

nebo 
kakaovou 

příchutí
v mléčné 
čokoládě

140 g
Opavia
Kolonáda

Oplatky
s tabulkou hořké 
nebo mléčné 
čokolády
92 g

Schulte

Věnečky
300 g

3BIT XXL nebo 
3BIT NUT XXL

Sušenka  
v čokoládě
51 g

Opavia
Disko

Sušenky 
s náplní
různé příchutě
157 g

Opavia

Zlaté 
oplatky
různé příchutě
146 g

BeBe

Brumík
různé druhy
30 g

Oreo

Slepované 
sušenky
s vanilkovou 
náplní
66 g

Dubea Lord

Medový 
perník
sypaný 
kokosem
60 g

Soltino

Arašídy
pražené, 

solené
500 g

Strážnické 
brambůrky
různé příchutě
60 g

Bohemia 
Pom-Bär

Snack
různé druhy

55 g

TUC

Krekry
různé příchutě
100 g



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Boh14, Bsk14, Brn16, HB14, Ho14, HrM14, Ji14, Kar14, Km14, Knv14, NJ14, Pre14, Pv14, Ry14, Svi14, Su14, Tb14, Vys14, Vse14, Zno14, ZS14 / Bl14, Boh14, Bsk14, ...

LLLLEEEEVVV ÉÉÉÉNNNNÉÉÉÉ!!!!!

ÉÉLELELELELELELELELELEELLLLELLELLLLLELEELELELELELEEEELELLLLLELELLELLELEEEEEELLLELELELELLLEELEEEEEELLELLEEEEEELELEEEEEELELEELEELEEELEEELEEEEEEELEEEELEEEELEEELEEELLLLLLLLLLEELEEELELLLL VVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVV ÉNNNNNNNÉNN !SLEVA!33%

ÉÉLEVNÉNÉ!!

19,90
původně 29,90

(=1 kg 79,60)

ÉÉÉLELELELEVVVVVVNÉNÉNÉÉNÉNÉNÉ!!!!!!SLEVA!38%

39,90
původně 64,90

(=100 g 19,95)

ÉÉLEVNÉNÉ!!SLEVA!40%

23,90
původně 39,90

(=100 g 7,25)

LEVNÉ!MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA! 

SLEVA!40%

23,90
původně 39,90

ÉLELEVNÉ!SLEVA!38%

12,90
původně 20,90

(=100 g 7,38)

ÉÉÉLELELEELELELELEELELLLLLLL VVVVVVVVVVVNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNNN !!!!!!SLEVA!50%

12,90
původně 25,90

(=100 g 7,82)

SLEVA!31%

21,90
původně 31,90

ÉLEVNÉ!SLEVA!44%

35,90
původně 64,90

(=100 g 5,13)

SLEVA!30%

(=1 kg 39,80)

19,90
původně 28,50

ÉÉLELEVVNÉNÉ!SLEVA!38%

23,90
původně 38,90

(=1 kg 24,90)

Jako ze škatulky

Jen 11 minut stačí, aby 

obživly těstoviny „ze 

škatulky“ Agnesi a byly 

přesně takové, jaké mají 

být – „al dente“. Snoubí se 

v nich italská profesionalita, 

prvotřídní ingredience 

a tradice. Užijte si Itálii!

Agnesi

Těstoviny
bezvaječné
100% semolina
různé druhy
500 g

Lagris

Rýže 
dlouhozrnná

varné sáčky
8 x 120 g

960 g

Knorr

Hotová 
jíška
světlá 
nebo 

tmavá
250 g

Heinz Tomato

Ketchup
jemný
700 g

Vitae d´Oro

Slunečnicový 
olej

1 l PET láhev
Max. 10 kusů 
na osobu/den

Znojmia

Okurky
sterilované

5–7 cm
660 g/330 g

Znojmia

Směs do 
bramborového 

salátu
330 g/175 g

Znojmia

Hrášek 
s karotkou

330/165 g

Giana

Tuňákový 
salát
různé druhy
185 g/55 g 
nebo 48 g

Kyosos

Zelené olivy 
s peckou, 
česnekem, 
mandlemi 
nebo paprikou
350 g/200 g

KnoKnorrrr HeiHeinznz ToTo



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Boh15, Bsk15, Brn17, CT15, CTB15, FM15, HB15, Ho15, HrM15, Ji15, Kar15, Km15, Knv15, Kop15, NJ15, Otk15, Pre15, Pv15, Ry15, Svi15, Su15, Tb15, UB15, UH15, VM15, Vys15, Vse15, Zl17, Zno15, ZS15 / Bl15, Boh15, Bsk15, ...

MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA! 

ÁDNÁ
KA! 

MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA! 

MIM
NA

LLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEELLLLLL VVVVVV ÉÉÉÉÉÉÉÉNNNNNNNNNNÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉNNNNÉÉÉÉÉÉÉÉ!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

LLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVV ÉÉÉNNNNNNNNNNNNÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉ!!!!!!!!!!!!!!!SLEVA!38%

7,90
původně 12,90

(=100 g 13,17)

ÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉEEEEEEEEEEEELLLELELLELELELELELELELLELELELELLLLLLLL VVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNÉNÉNÉNÉÉNÉNÉNNÉNNÉNÉNÉNÉÉÉÉÉÉÉNÉÉNÉNÉNÉNÉÉNÉÉÉ!!!!!!!!!!!!!!!!!!!SLEVA!21%

ÉÉLLLELELELELELELELELELLELLLLEEEEEEELLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL VVVVVVVVVVVVNÉÉNÉNÉ!!!SLEVA!20%ÉLLELELLLLLLELLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL VVVVNÉNÉ!!

13,50
původně 16,90

(=100 g 6,75)

14,90
původně 18,90

(=100 g 8,52)

LEVNÉ!MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA! 

ÉÉÉÉÉÉLELELELELEELELELELELLELELEELLLLLLLLLLELEEEEEEEEEEEEEEEELLLLLLLLLELEELEEEEEEEEELEEEELLLLLLLLLLLELELEEEEEEEEEELLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEELLLLLLLLEEEEEEEEEEELLLLLLLEEEEEEEEEELLLLLLLLLEEEEEEELELLLLLLLLEEEEEELLLLLLLLLLLLLEEEEEEELEEELLLLELLELELELEEELELLLL VVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNÉNÉNÉNÉNÉNNÉNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNN !!!!

ÉÉEEEEEEEEEEEEEEEELLLLLLLLLLLELEELELLLLLLELLLLLLLEELLELLLLLEELLELLLEELEELLEEEELEEEEEELEELLELELELLLLLLLLELLLELLLEELLLELELLLEELLLLELLELLLLL VVVVVVVNÉNÉ!!SLEVA!37%

24,90
původně 39,90

(=1 kg 110,67)

99,90
(=100 g 30,28)

KKAAA!!
ÁÁ NNNNÁÁÁÁÁÁ
KKKAAA!!

NÉNÉNÉÉÉÉÉÁÁÁÁÁÁDDDDDDDDNNNNN
KKKAAKKKAA

!!NNNNNNN
AAAA!!KKAKAAAA!!!!

229,-
(=100 g 29,35)

149,-
(=100 g 31,05)

NNAAA
MMMMMIIIMMMM

NNNAAA
LLLLLLEEEEIIIMIMMMIIIMIMMM
NNNAAANNNAAANNANAAA

149,-
(=100 g 16,03)

SLEVA!30%

(=100 g 5,06)

37,90
původně 54,90

ÉÉLELEVVNÉNÉ!!SLEVA!33%

5,90
původně 8,90

(=100 g 9,84)

SLEVA!32%

33,90
původně 49,90

SLEVA!43%

(=100 g 7,76)

34,90
původně 61,90

ÉLEVNÉNÉ!SLEVA!21%

24,90
původně 31,90

(=100 g 9,96)

SLEVA!31%

(=100 g 5,98)

23,90
původně 34,90

7 Days

Double 
Croissant
různé náplně
60 g

Čoko krém
duo
750 g

Goldfein

Chlebíček 
s tmavou 
polevou

různé 
příchutě

400 g

Jomo

Roláda
různé 
druhy
200 g

Dubea

Jahodový 
dortík

nebo
Kávový 
dortík

60 g

Pan Colussi

Krekry
s olivovým olejem 

a rozmarýnem
nebo slané

250 g

Mandarinky
312 g/175 g

Hamé

Džem extra
jahoda, malina 
nebo meruňka
450 g

Nestlé

Granko 
cereálie

225 g

Nestlé

Cereálie 
různé druhy
215 g nebo 
225 g

IBK Trade 

Ovocný košík
Bára
330 g
do vyprodání 
zásob

IBK Trade

Ovocný koš
780 g
do vyprodání 
zásob

IBK Trade

Ovocný 
koš
Ovocný mls
480 g
do vyprodání 
zásob

IBK Trade

Ovocný koš
Jonáš
930 g

do vyprodání 
zásob



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.VšeVšeVšVšVVVVVV chnachnanannnanan fotfotf a jsa jssou pou pou pou pou pouzeouzeouzeouze iluiluiluulusss

Boh16, Bsk16, Brn18, HB16, Ho16, HrM16, Ji16, Kar16, Km16, Knv16, NJ16, Pre16, Pv16, Ry16, Svi16, Su16, Tb16, Vys16, Vse16, Zno16, ZS16 / Bl16, Boh16, Bsk16 ... Dc16, HK16, Chru16, Me16, Na16, Ny16, Tu16 / Ca16, CL16, Dc16 ...
AMK16, AMO18, APO18, AAS16, AVY18, AJV18, Ber16, JH16, Ta16, Pis16 / AMK16, AAM18, AMO18 ... Che16, Kt16, LTV16, Mo16, Pb16, Tp16 / X16

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVV ÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉ!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! ÉÉLELELELELEVVVVNÉNÉNÉNÉ!!!SLEVA!40%

ÉLEL VNÉ!SLEVA!41% LEVNÉ!MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA! 

SLEVA!27% 

9,90
původně 16,90

(=1 l 6,60)

7,90
původně 10,90

(= 1 l 5,27)

11,90
původně 19,90

(=1 l 7,94)

LEVNÉ!MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA! 

SLEVA!21%

97,90
původně 125,-

LEVNÉ!

8,90
(= 1 l 5,94)

SLEVA!45%

25,90
původně 47,90

ÉÉLELEVVNÉNÉ!SLEVA!18%

8,90
původně 10,90

(=1 l 5,94)

ÉLELEVNÉ!SLEVA!34%

14,90
původně 22,90

(=1 l 9,94)

Lahodná ikona

Značka Granini se za téměř 

50 let své existence stala 

jak módní ikonou (typická 

láhev s dolíčky), tak i iko-

nou kvalitních osvěžujících 

nápojů. Pečlivě vybírané 

ovoce totiž zaručuje jejich 

opravdovou ovocnou chuť.

Granini

Šťáva 100%
nebo
Nektar
25% – 55%
různé druhy
1 l PET láhev

Dobrá Voda

Minerální voda
perlivá, neperlivá 

nebo jemně perlivá
1,5 l PET láhev

Mattoni

Minerální 
voda

ochucená
různé druhy

1,5 l PET láhev

Nestlé Pure

Pramenitá 
voda 

neochucená
jemně perlivá 

nebo neperlivá
1,5 l PET láhev

Ondrášovka

Minerální voda
ochucená jemně 

perlivá
citron, grapefruit,

pomeranč, limetka
s citronem, višeň a čokoláda 

nebo pomeranč a skořice
1,5 l PET láhev

Dobrá voda

Čaj
různé druhy

1,5 l PET láhev

RC Cola, Top Topic 
nebo Chito Tonic

Limonáda
1,5 l PET láhev

Red Bull

Energetický 
nápoj
4 pack

4 x 0,25 l plech

ooo



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.ttttiskiskkkkkokkokokkkkkkkskovvé cvé cévé cvévé cvévé cé cvé cévé cvé cvé cvé cvé cvé cvé cvé chhhhybyhybyhybyhybyhybyhybbhybyhybyhybyhybyhybyhybyhybyhybybyhybyhyby nenenennenenenenenenenettttiskiskkkkkokkokokkkkkkkskovvvé cévévé cvévéévé cvé cvé cvé cvé cvé cvé cchyybyhybyhybybbhybyhybyhybyyhybyhybyhybyhybybyhybyhyby nenenenneneneneenenee m prm prm prprm m prprprprprprprprpro ooooo oooooooom prm prm prpmm prpprpprprprprprooooooooooo dododd mácnáámámámácnccccnccncc osododod mácnáámmámácnccccnccncc oso eeechchchchnchnachchnachnh fotfotfotfotottototfototfototta jsa jssa jssa j ou pou pou pu pooo ooeechchchchnhnachchnachh fotfotfotfotottotfotofototta jsa jssa jssa j ou pou pou ppooo oo

Bsk17, Brn19, Ho17, Pv17, Vys17, Zno17 / Bl17, Bsk17, Brn19 ...

LLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEVVVVV ÉÉÉÉÉÉÉÉNNNNNNNNNNÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉ!!!!!!!!!!!!!!!!SLEVA!33%

LLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVV ÉÉÉÉNNNNNNNNNNNNNÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉ!!!!!!!!!!!!!!!SLEVA!33%

7,90
původně 11,90

(=1 l 15,80)

7,90
původně 11,90

(=1 l 15,80)

ÉLELEVVNÉNÉ!!SLEVA!32%

ÉÉLELLEEVVNÉNÉNÉNÉ!!!SLEVA!32%

16,90
původně 24,90

(=1 l 56,34)

11,90
původně 17,50

(=1 l 23,80)

LEVNÉ!MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA! 

SLEVA!40%

5,90
původně 9,90

(=1 l 11,80)

ÉÉÉÉÉLELELELELELEEVVVVVVVVVNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNNNÉNNN !!!!!!!!!!SLEVA!28%ÉÉÉÉLELELLELELLELEEELEEVVVVVVVVVVVNNÉNÉNÉNÉNÉNÉNNN !!!!!!!SLEVA!31%ÉÉLELEELELEVVVVVNNÉNÉNÉNÉNÉ!!!!!!SLEVA!33%

9,90
původně 14,90

(=1 l 19,80)

14,90
původně 21,90

(=1 l 29,80)

9,90
původně 13,90

(=1 l 19,80)

MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA! 

169,-
ÉÉLELEVVVNÉNÉ!!SLEVA!36%

7,90
původně 12,50

(=1 l 15,80)

ÉLELEVVNÉNÉ!!SLEVA!34%

14,90
původně 22,90

(=1 l 45,16)

ÉLEVNÉNÉ!SLEVA!25%

11,90
původně 15,90

(=1 l 23,80)

ÉÉLELEVVNÉNÉ!!SLEVA!31%

10,90
původně 15,90

(=1 l 21,80)

Gambrinus
Originál 10

Pivo
světlé výčepní
0,5 l vratná láhev
Max. 40 kusů
na osobu/den

Radegast Originál

Pivo
světlé výčepní
0,5 l vratná láhev
Max. 40 kusů
na osobu/den

Frisco

Kvašený
sladový

nápoj
různé druhy
0,33 l láhev

Carling

Cider
s třešňovou 

šťávou
z koncentrátu

s přírodním 
třešňovým aroma

4 %
0,3 l láhev

Radegast
Ryze Hořká 12

Pivo
světlý ležák

0,5 l vratná láhev
Max. 40 kusů na osobu/den

Bernard Bohemian
Ale 1597

Pivo
svrchně kvašené speciální 

světlé pivo
s přísadou jemných kvasnic

4 × 0,5 l vratná láhev
+ 2 originální skleničky

Holba Šerák

Pivo
světlé výčepní

0,5 l vratná láhev
Max. 40 kusů na osobu/den

Primátor Weizenbier

Pivo
světlé pšeničné svrchně kvašené

0,5 l vratná láhev
Max. 40 kusů na osobu/den

Braník

Pivo
světlé výčepní

0,5 l vratná láhev
Max. 40 kusů na osobu/den

Staropramen 
nefiltrovaný

Pivo
světlý pšeničný ležák

0,5 l vratná láhev
Max. 40 kusů
na osobu/den

Celia

Pivo bez lepku
světlý ležák

0,5 l vratná láhev
Max. 40 kusů
na osobu/den

Birell

Pivo
světlé 

nealkoholické
0,5 l vratná 

láhev

Černá Hora
Kvasar

Pivo
světlé speciální

ochucené s medem
0,5 l vratná láhev

Max. 40 kusů na osobu/den



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. *platí pro vybrané druhy vín se shodnou akční cenou na regálové etiketěé dé dé ddddruhyruhyruhyruhyruhyruhyhruhyhyhyruhyhyruhyruhyruhyruhyruhyyh ívínvínvvvínvínvínvínvínvínvínvínvín sesese se se se se ssese sesess ssssssmácnmácná ostost

Boh18, Bsk18, Brn20, CT18, CTB18, FM18, HB18, Ho18, HrM18, Ji18, Kar18, Km18, Knv18, Kop18, NJ18, Otk18, Pre18, Pv18, Ry18, Svi18, Su18, Tb18, UB18, UH18, VM18, Vys18, Vse18, Zl20, Zno18, ZS18 / Bl18, Boh18, Bsk18 ... Dc18, DK18, Jic18, JN18, HK18, Chru18, Ko18, Me18, Na18, Ny18, Tu18 / Ca18, CL18, Dc18 ...
AMK18, AMO20, APO20, AAS18, AVY20, AJV20, CK18, Ber18, JH18, Kla20, Ta18, Pis18 / AMK18, AAM20, AMO20 ... Che18, Kt18, Lit18, LTV18, Mo18, Pb18, So18, Tp18, Zat18 / X18

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVV ÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉ!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

LEVNÉ!ÉÉÉNÉNÉNNÉÉÉ!! !!SSLSLSLLLLLEVEVEVEVEVVEVVAAAA!A!A!A!ÉÉÉÉÉÉÉÉÉ!!!!!!!!000000%%%%%% 000000000%%%%%%LLLELELLEELLLELELEVVVVVVVVVVNNNNNN

56,90
(=1 l 75,87)

LEVNÉ!

64,90
(= 1 l 86,54)

ÉLEVNÉ!SLEVA!43%

89,90
původně 159,-

(=1 l 119,87)

(=1 l 78,54)

SLEVA!45%

58,90
původně 109,- ÉÉLELELELELEVVVVNÉNÉNÉNÉ!!!SLEVA!40%

35,90
původně 59,90

(=1 l 47,87)

ÉLELEVVNÉ!SLEVA!21%

58,90
původně 74,90

(=1 l 78,54)

ÉÉLELEVVNÉNÉ!!SLEVA!31%

88,80
původně 129,-

(=1 l 118,40)

Slavné křivky

Ne, nebojte se, tato 

láhev není poškozena! 

Byla speciálně navržena 

pro skvělé víno

J.P. Chenet, jedno 

z nejprodávanějších vín 

na světě. Ročně se ho 

prodá 64 milionů láhví!

J.P. Chenet

Červené, růžové
nebo bílé víno
různé druhy
Francie
0,75 l láhev

Saint Croix Sekt

Sekt
Demi sec, Brut nebo Rose demi sec

0,75 l láhev
např. Sekt rose demi sec:

J.P.Chenet, Sekt
Brut nebo Rosé, Francie

0,75 l láhev
např. Brut sekt:

Gran Dessert

Šumivé víno
Itálie

0,75 l láhev

Römer Krönung

Sekt polosuchý nebo
Sekt rosé suchý, Německo

0,75 l láhev
např. Sekt rosé:

např. Cabernet – Syrah:

Moscato

Sycený
alkoholický nápoj

De Luxe nebo Rosé
0,75 l láhev

např. Moscato De Luxe bílý:

Zámecké vinařství Bzenec

Cellarium Bisencii
červené nebo bílé víno

různé druhy*
0,75 l láhev

např. Veltlínské zelené:

ovocné tóny

přípitky, oslavy, 
slavnostní chvíle

pepřnaté aroma, 
vůně lipového květu
obložené masové mísy, 

zeleninové polévky

příjemné tóny ovoce  
ve vůni i chuti

oslavy,
slavnostní chvíle

ovocná chuť, svěží 
příjemná kyselina

přípitky, slavnostní 
chvíle

osvěžující, příjemné 
tóny ovoce

přípitky, oslavy, 
slavnostní chvíle

osvěžující ovocné 
tóny v chuti i vůni

přípitky, oslavy, 
slavnostní chvíle

výrazné kořeněné 
víno

tmavé maso, 
zvěřina

t t CroCr ix SekS t

Sekektt J.PJ.P.Ch.Cheneenet, t, SeSe



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.a ta ta ttiskiskkkkkokkokokkkkkkksk vvé cévé cvévé cvévé cé cvé cévé cvé cvé cvé cvé cvé cvé cvé cvé chybyhybyhhhhhyhhybyhybybhybyhybyhhybyhybyhybyhybyhybyby nnnnnnnnn yklékléykléykléém prm prprprprprprprprprm pprm pro ooooooooooo oo dododd mácnámácámácmámácncccccncncc ostost. šešešešešešešešeeechchchchnachnachchchchhnh fotfotfotfotottototfototfototta jsa jsssa jsa j ou pou pou pou poo

Boh19, Bsk19, Brn21, CT19, CTB19, FM19, HB19, Ho19, HrM19, Ji19, Kar19, Km19, Knv19, Kop19, NJ19, Otk19, Pre19, Pv19, Ry19, Svi19, Su19, Tb19, UB19, UH19, VM19, Vys19, Vse19, Zl21, Zno19, ZS19 / Bl19, Boh19, Bsk19 ... Dc19, DK19, Jic19, JN19, HK19, Chru19, Ko19, Me19, Na19, Ny19, Tu19 / Ca19, CL19, Dc19 ...
AMK19, AMO21, APO21, AAS19, AVY21, AJV21, CK19, Ber19, JH19, Kla21, Ta19, Pis19 / AMK19, AAM21, AMO21 ... Che19, Kt19, Lit19, LTV19, Mo19, Pb19, So19, Tp19, Zat19 / X19

LLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVV ÉÉÉNNNNNNNNNNNNÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉ!!!!!!!!!!!!!!!SLEVA!30%

279,-
původně 399,-

(=1 l 398,58)

ÉLEVNÉNÉ!SLEVA!38%

104,-
původně 169,-

(=1 l 208,-)

MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA! 

539,-

ÉÉÉÉÉLELELELELELEEVVVVVVVVVNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNNNÉNNN !!!!!!!!!!SLEVA!29%

339,-
původně 479,-

(=1 l 484,29)

MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA! 

199,-
(=1 l 265,34)

ÉÉLELELELEVVVVNÉNÉNÉNÉ!!!SLEVA!37%

27,90
původně 44,90

SLEVA!40% 

99,90
původně 169,-

(= 1 l 133,20)

ÉÉLELEELELEVVVVVNNÉNÉNÉNÉNÉ!!!!!!SLEVA!36%

299,-
původně 469,-

(=1 l 427,15)

LEVNÉ!MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA! 

SLEVA!32%

269,-
původně 399,-

(=1 l 384,29)

ÉÉÉÉLELELLELELLELEEELEEVVVVVVVVVVVNNÉNÉNÉNÉNÉNÉNNN !!!!!!!SLEVA!30%

269,-
původně 389,-

(=1 l 384,29)

ÉLELEVVNÉNÉ!!SLEVA!33%

179,-
původně 269,-

(=1 l 255,72)

ÉLELEVNÉ!SLEVA!33%

78,90
původně 119,-

(=1 l 157,80)

ÉÉLELEVVVNÉNÉ!!SLEVA!43%

89,90
původně 159,-

(=1 l 179,80)

ÉÉLELLEEVVNÉNÉNÉNÉ!!!SLEVA!40%

119,-
původně 199,-

(=1 l 158,67)

Captain Morgan

Spiced Gold 
35%
0,7 l láhev
Max. 5 kusů
na osobu/den

Jack Daniel‘s

Tennessee 
whiskey
40 %
0,7 l láhev
+ 2 skleničky
dárkové balení
Max. 5 kusů
na osobu/den
do vyprodání zásob

Templářské sklepy

Frankovka nebo 
Rulandské bílé

červené nebo bílé víno
s přívlastkem pozdní sběr

0,75 l láhev
např. Frankovka:

Tarapaca

Merlot nebo
Cabernet

Sauvignon
červené víno, Chile

0,75l láhev
např. Merlot:

Wintertraum
Christkindles 

Glühwein

Vinný nápoj
„svařák“
1 l láhev

Jindřichohradecký

Tuzemák
koráb
40 %

0,75 l láhev
Max. 5 kusů

na osobu/den
do vyprodání zásob

Stock

Fernet 40%,
Fernet Citrus 27% nebo

Fernet Z-Zetko 27%
0,5 l láhev

Max. 5 kusů na osobu/den

Milky

Mléčný likér
14,4 %

Coconut, Chocolate 
nebo Caramel

0,5 l láhev
Max. 5 kusů

na osobu/den

R. Jelínek

Plum Vodka
nebo Pear Vodka

38 %
0,5 l láhev

Max. 5 kusů na osobu/den

Jubilejná

Ostatní lihovina
švestka, hruška nebo

hruška s medem
30 % – 40 %

0,7 l láhev
Max. 5 kusů

na osobu/den

Havana Club

Kubánský rum
Anejo Blanco 37,5 %

nebo 3letý  40 %
0,7 l láhev

Max. 5 kusů na osobu/den

Jameson

Irish whiskey
40 %

0,7 l láhev
Max. 5 kusů

na osobu/den

Ballantine´s

Scotch whisky
40 %

0,7 l  láhev
Max. 5 kusů

na osobu/den

Bushmills

Irish whiskey
40 %

0,7 l láhev
Max. 5 kusů

na osobu/den

ččečečččč

purpurová barva, 
jemná tříslovina

tmavé maso, 
zvěřina, modré sýry

ve vůni švestky 
a ostružiny

grilované hovězí 
nebo vepřové maso



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Boh20, Bsk20, Brn22, HB20, Ho20, HrM20, Ji20, Kar20, Km20, Knv20, NJ20, Pre20, Pv20, Ry20, Svi20, Su20, Tb20, Vys20, Vse20, Zno20, ZS20 / Bl20, Boh20, Bsk20 ... Dc20, HK20, Chru20, Me20, Na20, Ny20, Tu20 / Ca20, CL20, Dc20 ...
AMK20, AMO22, APO22, AAS20, AVY22, AJV22, Ber20, JH20, Ta20, Pis20 / AMK20, AAM22, AMO22 ... Che20, Kt20, LTV20, Mo20, Pb20, Tp20 / X20

MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA! 

98,90
ÉÉÉEELLLLLEEELLLEL VVVVVVNÉNÉNÉÉNÉNÉNÉ!!!!!!SLEVA!32%ÉÉÉLLLLELEELELELELELELEELEEELELEELELLLELEEELEEEEEEELLLLLLLLL VVVVVVVVVVVVVVVVVVNÉNÉÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉÉNÉNNNNNNNNNNNNNN !!!!!!!!!!!!

ÉLEL VNÉ!

LELEVNÉ!ÉÉLEL VNÉNÉ!!ÉÉLEL VNÉNÉ!!SLEVA!36% MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA! 

ÉELEVNÉ!

53,90
původně 84,90

(=100 ml 21,56)

59,90

26,90
původně 39,90

(=100 g 10,76)

LEVNÉ!MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA! 

SLEVA!33%

49,90
původně 74,90

(=100 g 12,48)

ÉÉLEEEEEEEEEEELLELELLL VVVVVVNÉNÉNN !SLEVA!50%

29,90
původně 59,90

(=100 ml 11,96)

SLEVA!36%

(=100 g 3,95)

7,50
původně 11,90

SLEVA!26%

(=100 ml 33,80)

169,-
původně 229,-

SLEVA!39%

(=100 ml 16,48)

65,90
původně 109,-

SLEVA!28%

33,30
původně 46,90

Svěží dec h

Ústní vodu používali již ve 

13. století Číňané, kteří do-

konce 20. září slaví Den lás-

ky k zubům. Současná ústní 

voda LISTERINE® nejenže 

pomáhá předcházet 

hromadění zubního plaku 

a zánětům dásní, tak 

i zajišťuje svěží dech. 

Listerine

Ústní voda
Coolmint
1 l
do vyprodání zásob

Palmolive

Sprchový 
gel

různé druhy
250 ml

Naturalis

Olejová 
lázeň 

do koupele
různé druhy

1 l

Gliss Kur

Šampon
různé druhy

400 ml

Wellaflex

Lak 
na vlasy

různé druhy
250 ml

Unicatum

Rašelinový 
balzám
Chondro

500 ml

Sensodyne

Zubní pasta
Whitening 
nebo Multi Care
100 ml
do vyprodání 
zásob

Hamé

Kojenecká 
výživa Cvrček
různé druhy
4. – 5. měsíc
190 g

Vitana

Krupicová 
kaše

instantní
250 g

Nestlé

Baby Desert, 
Baby Yogo
nebo Baby 
Jogurtová
přesnídávka
různé druhy
4 × 100 g



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.Za tZa tZa tZaZa iskiskkkkkokkokokkkkkkkskovvé cvé cévé cvévé cvévé cé ccvé cvé cvé cvé cvé cvé cvé cvé ch bh bh bhybyhybyhybyhybyhybyhybhybyhybyhybybhybyhybyhybybyhybyhybyhybyhyby neneneneeenerernernennenerneneneneručímučímmmmmmmmmmmmučímmeeee.e.e. Pe. Pee.e.e. Pe. Prodrodrododddrod VšVšVšešešešeVšeVššeechchcchnachnachchchnchnh fotfotfotfotototototfototfototota jsa jsssa jsa ou pou pooou pu ouzeouzeouzevvvvvvykléykléykléykléyklém prm prm prprprprprprprprm pm prpro ooooooooooo oo dododd ámácnmácmámácmámácnccccnccncc ostost.

Boh21, Bsk21, Brn23, CT21, CTB21, FM21, HB21, Ho21, HrM21, Ji21, Kar21, Km21, Knv21, Kop21, NJ21, Otk21, Pre21, Pv21, Ry21, Svi21, Su21, Tb21, UB21, UH21, VM21, Vys21, Vse21, Zl23, Zno21, ZS21 / Bl21, Boh21, Bsk21 ... Dc21, DK21, Jic21, JN21, HK21, Chru21, Ko21, Me21, Na21, Ny21, Tu21 / Ca21, CL21, Dc21 ... 
AMK21, AMO23, APO23, AAS21, AVY23, AJV23, CK21, Ber21, JH21, Kla23, Ta21, Pis21 / AMK21, AAM23, AMO23 ...  Che21, Kt21, Lit21, LTV21, Mo21, Pb21, So21, Tp21, Zat21 / X21

ÉÉÉÉÉÉLELELELELEELELELLEEVVVVVVVVVVVVNÉNÉNÉNÉÉÉNÉNÉNÉÉNN !!!!!!!

ÉÉLELELELEVVVVNÉNÉNÉNÉ!!!SLEVA!50%

SLEVA!32%

29,90
původně 59,90

(=1 role 3,74)

195,-
původně 289,-

(=1 dávka 3,25)

SLEVA!32%

53,90
původně 79,90

(=1 l 35,94)

ÉÉÉÉÉLELELELELELEEVVVVVVVVVNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNNNÉNNN !!!!!!!!!!ÉÉÉÉLLLEEEEELLLEEELEEEEEEEEEEEEELELELLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL VVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNÉNÉNÉNÉNÉNÉNNN !!!!!!!ÉÉEEEEELLLLLEELEELL VVVVVNNÉNÉNÉNÉNÉ!!!!!!SLEVA!50%

149,-
původně 299,-

(=1 kg 59,60)

MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA! 

39,90
(= 100 g 25,26)

SLEVA!38%

16,50
původně 26,90

SLEVA!45% 

189,-
původně 349,-

(=1 kg 15,75)

10 kg

+ 2 kg zdarma

SLEVA!32% 

76,90
původně 114,-

LEVNÉ!

33,30
(=1 role 8,33)

SLEVA!51%

39,90
původně 82,90

SLEVA!43%

(=1 l 65,20)

48,90
původně 86,90

SLEVA!40%

(=1 dávka 2,39)

239,-
původně 399,-

SLEVA!30%

(=100 g 14,71)

12,50
původně 17,90

Big Soft

Kuchyňské 
utěrky
3vrstvé
4 × 11, 22 m
1 balení

Tento

Papírové kapesníčky
Aloe Vera 
nebo 
Eucalyptus
3vrstvé
10 × 10 ks
1 balení

Big Soft 
Exclusive

Toaletní 
papír
2vrstvý White
8 × 23 m
1 balení

Bono

Psí granule
kuřecí nebo hovězí
10 kg 
+ 2 kg zdarma
Max. 5 kusů 
na osobu/den

Pedigree
Vánoční balíček

Pochoutky 
pro psy

158 g
do vyprodání 

zásob

Bonux

Prací prášek 
nebo prací gel
různé druhy
4,2 kg = 60 dávek 
nebo 3,9 l = 60 dávek

Sheba

Kapsičky 
pro kočky

ve vlastní šťávě 
nebo v želé
různé druhy

85 g

Dreft

Prací gel
Color&Delicates, 
Baby&Sensitive
nebo Black
2 × 3 l = 
2 × 50 dávek

Jar

Prostředek 
na mytí nádobí
různé druhy
1,5 l

Finish

Prášek do 
myčky

Citron 
nebo 

Regular
2,5 kg

Ajax

Čistič
koupelny 

nebo 
odmašťovač

spray
750 ml

WC NET

Gel 
na ucpané 

odpady
Energy

1 l

Lenor

Aviváž
koncentrát
různé druhy
1,2 l, 1,31 l nebo 1,425 l



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

0123_A

+

 DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

 DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

 DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

899,-

NABÍDKA!  DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
 A!

299,-
(= 1 kus 149,50)

LEVNÉ!MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA!  DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

499,-

LEVNÉ!MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA!  DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

699,-

LEVNÉ!MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA!  DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

419,-

599,-

499,-

399,-

LEVNÉ!MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA!  DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

499,-

549,-
249,-

!DNÁ
NABÍDKA!  DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

 BÍDKA!

249,-
doporučená cena 447,-

(= 1 l 110,67)

!DNÁ
NABÍDKA!  DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

 BÍDKA!

199,-
doporučená cena 397,-

(= 1 l 132,67)

Kufr na kolečkách
  s teleskopickým madlem
  různé barvy
  velikosti: 48 cm, 58 cm nebo 68 cm

cena za 1 kus

Plyšová postavička 
Mickey / Minnie
   výška: 65 cm
nebo

Plyšová postavička 
Mevídek Pú a přátelé
   výška: 35 cm
nebo

Plyšová postavička 
Mickey / Minnie
   výška: 36 cm

Alu koloběžka Funny / Bunny
  skládací
  odlehčený rám
  ložiska ABEC 5
  kolečka: 120 mm
  nášlapná plocha s protiskluzovou úpravou
  nastavitelná výška řídítek
  splňuje normu EN 71
  nosnost do 50 kg

Odrážedlo Signora 12“
  odlehčený ocelový rám
  12palcová pěnová kola
  plastové ráfky
  zadní bubnová brzda
  výškově nastavitelná

řídítka a sedlo
  šířka řídítek: 42 cm
  nosnost do 36 kg
  barva: černofialová nebo

světle modrá barva

Kolečkové a lední 
brusle 2 v 1
pro děvčata i chlapce
  nastavitelné velikosti:

30 - 33, 34 - 37, 38 - 41
  kvalitní měkká bota

pro větší pohodlí
  snadné šněrování

Sirupy
  sada 3 kusy

v balení
  na přípravu 3 x 18 l 

nebo
3 x 12 l nápoje
  příchutě: cola, 

malina, jahoda
nebo jahoda, 
třešeň, pomeranč
  konzistence sirupu 

je určena speciálně
pro sodovou vodu
  poměr ředění:

1 : 23

Elektrický zubní kartáček
  7600 oscilací za minutu
  signalizace 2 min
  obsahuje: zubní kartáček,

kartáčkovou hlavu, nabíjecí stojan
  napájení: síťový provoz
nebo
Sada náhradních hlavic
  v prodeji také samostatně

Odstraňovač ztvrdlé 
kůže PHE 5642
  jemnější, rychlejší, 

efektivnější
a bezpečnější odstranění 
mozolů a ztvrdlé kůže
  4 vyměnitelné válečky
  ergonomická rukojeť
  otočná brousící vložka

o 360°
  součástí balení: čisticí 

kartáček
  baterie 2 x 1,5V - AA, 

nejsou součástí balení

68 cm

58 cm

48 cm

AAA
sada náhr. hlavic

zubní kartáček
+ sada náhr. hlavic

(=((=(=(

3 x 750 ml

3 x 500 ml

65 cm

35 nebo 36 cm

KolKolečkečkovéové a a ledlední 
zubzubní ní karkartáčt ekk
+ sadaa nánáhrhr hlaviavicc



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.t.t. VšVšVšeVšeVšešešešV echchchchnachnanachnachchh fotfotfotfotfotfotfototottf a jsa jsa jsa jssou pou pou pou po ooo

0123_B

SLEVA!

69,90
původně 99,90

30% 

SLEVA!

29,90
původně 39,90

25% 

SLEVA!

29,90
původně 64,90

53% 

SLEVA!

11,90
původně 14,90

20% 

SLEVA!

17,90
původně 25,90

30% 

SLEVA!

9,90
původně 13,90

28% 

LEVNÉ!MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA! 

SLEVA!14% 

59,90
původně 69,90

(= 1 kus 0,60)

100 kusů
v balení

LEVNÉ!MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA! 

SLEVA!26% 

32,90
původně 44,90

(= 1 kus 1,83)

18 kusů
v balení

LEVNÉ!MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA! 

SLEVA!18% 

44,90
původně 54,90

(= 1 kus 5,61)

8 kusů
v balení

LEVNÉ!MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA!  DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

86,90

LEVNÉ!MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA!  DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

9,90

NABÍDKA!  DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
DKA!

249,-
NABÍDKA!  DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

!

249,-

Náhrobní sklo
  náplň: 80 g parafínu
  výška: 15 cm
  různé barvy

Absorbční tablety AERO 
360° 3+1
  náhradní tablety do přístroje 

Ceresit
nebo
Přístoj AERO 360°
  nová generace přístroje na 

pohlcování vlhkosti
  optimalizuje vzdušnou vlhkost

a předchází vzniku 
nebezepečných plísní, alergií
a oroseným oknům
  aerodynamický tvar zajišťuje až

o 40% vyšší účinnost
  balení obsahuje: přístroj,

1x tabletu

Vonná svíčka
  výška: 5 cm
  průměr: 3,8 cm
  různé vůně

Vonná svíčka
  výška: 11 cm
  průměr: 5,8 cm
  různé vůně

Vonná svíčka
ve skle
  výška: 8,5 cm
  průměr: 7 cm
  různé vůně

Svíčka
   hmotnost: 105 g
   vůně: červené jablko

a svařené víno nebo 
horské květy

Svíčka
  hmotnost: 100 g
  vůně: zimní zahrada

Čajové svíčky
  různé vůně

Čajové svíčky
  průměr: 3,9 cm

Svíčka
  výška: 19 cm
  průměr: 2 cm
  různé barvy

ZZZZZZ tZ tti kkki ki kk éééééééééééé h bh bh bh bh bh bh bh bh bh bh bh bh bh bh b číčíčíčíčíčíčíčí PPPPPPPPPPPPPPPPPPP ddddd j jj jj

Hřbitovní svíčka
  olejová
  náplň:

150 g nebo 314 g parafínu
  barva: červená nebo bílá

555555555555555555333333333333%%
8,5 cm

2222222222222222225555555
11 cm

222222222220000
5 cm

33333333333333333330000000
314 g

150 g

Přístroj Aero 360°

DDDDDDDDDDDDKKKKKKKAAAKKKK
Náhradní tablety



Prodává Váš

Bylinková zahrádka
Jemča

www.jemca.cz

0,75 l
13%

 bez umělých barviv a sladidel  obsahuje ovocnou šťávu

ZA VÍČKA LEŤ,
KAMKOLI 
CHCEŠ!
KAŽDÝ DEN NĚKDO VYHRÁVÁ

www.letkamchces.cz

IMAGE



Prodává Váš

Objevte kouzlo 
Vánoc!

CF2132

SF4412

JINDRICHOHRADECKÝ

TUZEMÁK
S PLACHETNICÍ

Vyrábí a prodává Fruko-Schulz s.r.o. 
 Jindřichův Hradec

tel.: 384 321 081, fax: 384 321 087
www.fruko.cz

Šumavský sulc krájený e 390 g – šumavská specialita na Váš stůl
Bio vídeňské párky e 200 g – s vysokým obsahem Bio masa 84 %
Ponnath ŘEZNIČTÍ MISTŘI, s. r. o. • Pražská 117 • 342 01 Sušice
www.ponnath.cz

Kvalita od roku 1692

Die Meistermetzger

Ponnath ŘEZNIČTÍ MISTŘI je jedna 
z nejstarších rodinných a stále prospe-
rujících řeznických fi rem v Německu 
od roku 1692. Zkušenost dvanácti 
generací a naše nekompromisní nároky 
na kvalitu dělají naše výrobky zcela 
jedinečnými. V našem českém závodě 
v Sušici vyrábíme párky, šunky, aspiky 
a další uzenářské speciality podle 
tradičních receptur. Ruční zpracování, 
vybrané suroviny, nejlepší složení 
 a odpovídající koření dělají naše české 
výrobky něčím zcela ojedinělým.

IMAGEI



SOS VESNIČKY

HUSA

OBJEDNÁVKA

Objednávky odevzdávejte
od 11. 12. do 17. 12. 2014 na Informacích.

Objednávka husy
 na Vánoce!

Počet kusů:
Jméno:
Ulice:
Město:
Telefon:

v sobotu 20. 12. 2014
       v                hodin

K vyzvednutí

Zkuste si vychutnat 
letošní Vánoce trochu jinak!

Ilustrační foto

Nabízíme Vám možnost předobjednání chlazené husy, váha cca 3–3,5 kg, 

kterou si budete moci vyzvednout několik dní před Štědrým dnem.

LEVNÉ!MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA! 
LEVNÉ!

115,-
cena za 1 kg



Tentokrát na téma 
KAPR

ČTENÁŘI SOBĚ
Humor je kořením života. Rozesmál Vás 
nějaký vtip? Pak neváhejte a zašlete 
nám ho do redakce na adresu Kaufland 
Redakce, Pod Višňovkou 25, 140 00 Praha 
4 nebo tip.redakce@kaufland.cz. Zaslat 
můžete i vlastnoručně kreslený vtip, původ-
ní kresbou i námětem. Autor uveřejněného 
vtipu od nás dostane honorář 50 Kč, autor 
kresleného vtipu 100 Kč.

Povídá paní učitelka: „Tak, děti, těšíte se na Váno-
ce?“ „Ano, ano,“ hlásí se všechny. „A  znáte něko-
ho, kdo by se netěšil?“ Přihlásí se Pepíček: „Pro-
sím, ano, já vím, určitě se netěší kapr v naší vaně.“

Zdeňka Brožková, Planá nad Lužnicí

„Děti, přece jenom bude k večeři ten kapr!“ ozna-
muje na Vánoce maminka. „Ale vždyť ho snad šel 
tatínek pustit do  rybníka, ne?“ zamračí se Filí-
pek. Maminka vysvětluje, jak se to událo: „Tatínek 
šel kapra skutečně pustit do rybníka, ale když ho 

tam házel, nevšiml si, že rybník je zamrzlý a chu-
dáka kapra zabil!“

Helena Cardová, Litoměřice

Exekutor na  Vánoce: „Letos byl náš kapr hodně 
předlužený… Lehce jsem z něho stáhl kůži!“

Jiří Kvapil, Olomouc

Říká blondýnka své kamarádce: „Tak si představ, 
děti chtějí letos pustit kapříka. To ho budu muset 
ale prvně vytáhnout z mrazáku.“

Jana Konečná, Brťov u Černé Hory

„Mami, můžu mít na  Vánoce psa?” „Na  to zapo-
meň! Budeš mít kapra jako ostatní.”

Alžběta Kroupová, Litoměřice

V předvánočním období zavítala do hote-
lu inspekční kontrola. Jeden z  inspektorů 
se zastavil i v kuchyni, kde kuchař opékal 
řízky z kapra pro patnáctičlennou skupinu 
seniorů. „Kdy jste naposled měnil olej?“ 
ptá se kontrolní orgán kuchaře. „To já ne-
vím, já jsem tady teprve od začátku měsí-
ce.“

Zdeněk Frantál, Humpolec

„U  sousedů pod námi nedělají kapra…“ 
„???“ „… tam připalují řízky z  pravého 
masa.“

Emil Slováček, Brodské

Rybář se ptá manželky: „Vyprala jsi ty kapry, než 
jsi je dala na  pekáč?“ Manželka uraženě odpoví: 
„Proč bych je měla umývat, když jsou celý život 
ve vodě?“

Karel Neckář, Nýřany

Dva blázni si koupí živého vánočního kapra. Do-
nesou si ho domů a jeden se ptá druhého: „A jak 
ho vlastně zabijeme?“ Druhý odpoví: „Utopíme 
ho ve vaně.“

Jana Dvořáková, Ostrava

Jsou dva kapři ve  vaně a  jeden říká druhému: 
„Brrr, je mi strašná zima!“ Druhý ho chlácholí 
a povídá: „Vydrž, za chvíli tě obalí…“

Vlasta Lencová, Volyně

Vladimír Točík, Sloupnice

Od čtvrtka 11. 12. 2014 
do středy 17. 12. 2014 

zašlete tajenku bez diakritiky 
SMS zprávou ve tvaru 

KRIZmezeraTAJENKA 
(např.: KRIZ Vlk ovecky nepocita)
na telefonní číslo 900 11 07. 
Do SMS nevpisujte žádné další 

údaje, jako např. jméno 
a adresu. Poukázku v hodnotě 

500 Kč až do počtu pěti výherců 
vyhrává každá třístá doručená 
SMS se správnou odpovědí.
Cena SMS je 7 Kč. Technicky 
zajišťuje Advanced Telecom 

Services, s.r.o. (ATS). Infolinka 
296 363 199, 8:00 –16:00. 

www.platmobilem.cz

Všem luštitelům 
přejeme hodně štěstí!

Dárková 
poukázka

500 Kč,

Tajenka z novin č. 47/14:
Věc mluví sama za sebe.

Cenu vyhrávají:

• Ludmila Vlachová, Těšetice
• René Zychal, Jihlava
• Jaromír Licek, Ústí nad Labem
• Jiří Straka, Brno

K výhře srdečně 
         blahopřejeme.

ZÁBAVA

KŘÍŽOVKA

KRIZOVKA

POMŮCKA:
INO, ÍDA

POOR
RANI

TÁCEK
ZÁKLADNÍ

BODY

SEVERSKÉ
MUŽSKÉ
JMÉNO

HAZARD VYROBIT
TRÁVIT

NOC
PLANETKA ZÁHADY

FILMO−
VACÍ

PŘÍSTROJE

ŘECKÉ
PÍSMENO

PŘED−
LOŽKA

INICIÁLY
ZPĚVÁKA

KLUSE

ANGLICKY
„CHUDÝ”

JEDNOTKA
STANDARD.
PENICILINU

SAZE

TAHOUNI

ŠPANĚL.
ŠLECHTIČNA

POLÉVK.
KNEDLÍČEK

TROPICKÉ
ŠÍLENSTVÍ

ČÁSTI
BÁSNÍ

ZAČÁTEK
TAJENKY

LENDLOVO
JMÉNO

DĚTSKÉ
JÍDLO

PŘITAKÁNÍ

BICYKL

ZRAKOVÝ
ORGÁN

AUTOR
ELEGIÍ

VÝMĚRA
POZEMKU

BARVA
NA

VEJCE

POLYNÉSKÝ
OPOJNÝ
NÁPOJ

OMAKATI

RÁZOVITÝ
KRAJ NA

SLOVENSKU

ODVINOUT

KRÁTKÝ
KABÁT

KARETNÍ
HRA

MONGOL.
PASTEVEC

ČESKÉ
MĚSTO

PATŘÍCÍ
ALANĚ

VTIP

SYMET−
RÁLA

STRACH

NUŽE

ZNAČKA
ASTATU

ZDŮRAZN.
ZÁPOR

ARABÁCI

ZNAČKA
HOLMIA

DRUH
PAPOUŠKA

ASIJSKÝ
STÁT

ZNAČKA
AMERICIA

BIBLICKÁ
POSTAVA

JM. HER.
PACINA

VOZKŮV
POVEL

PODNIK
VE DVOŘE
KRÁLOVÉ

DOMÁCKY
IZÁK

UTÍKATI

OČISTITI
VODOU

ŘECKÁ
HORA

FRAN−
COUZSKÝ
REVOLU−
CIONÁŘ

KONEC
TAJENKY

ŘÍMSKÁ
ŠESTKA

OFOUKAT SPOR
DOMÁCKY
BIBIANA

ISLAND−
SKÝ MYS

ZPŮSOB
BARVENÍ
TKANIN

SLOVEN−
SKY

„ODLIŠNĚ”



za obsah inzerce ručí zadavatelBrn 30 / – 8

protože Kaufl and
je fi rma
s budoucností!

Pro fi liálku ve Vašem městě přijmeme:

Brigádníky na noční 
inventuru
Inventura proběhne v lednu a únoru 2015

(od 22:00 do 6:00 hod.).

Bližší informace na Vaší prodejně. Hlásit se můžete již nyní.

Očekáváme zdravotní průkaz (pouze uchazeči, kteří 
v Kaufl andu na inventuře ještě nepracovali), časovou 
fl exibilitu, bezúhonnost a plnoletost.

Nabízíme odpovídající odměnu a důkladné proškolení.  

Pokud Vás tento inzerát oslovil, dostavte se prosím každý 
všední den od 9:00 do 15:00 hod. do vybrané prodejny 
Kaufl and ČR v.o.s.

Kaufl and ČR v.o.s.
Bělohorská 203 
169 00 Praha 6
personal@kaufl and.cz

www.kaufl and.cz/kariera

Angažovanost našich 
zaměstnanců garantuje 
náš společný úspěch.

Kaufl and je atraktivní 
společností v oblasti 
potravinářského 
obchodu. Poznejte 
nás jako dynamického 
a angažovaného 
zaměstnavatele. 
Důvěra, otevřenost 
a výkon utvářejí naše 
fi remní prostředí.

Nabízíme Vám zajímavé 
pracovní prostředí, 
osobní podporu 
a atraktivní šanci 
budovat kariéru.

I pro problémové klienty
máme pùjèku!

RRYCHLÁ
PÙJÈKA

Staèí
OP    

VOLEJTE ZDARMA

800 800 288

Zprostøedkovatel pùjèek, úvìrù pro více investorù

Peníze ještì dnes!

do 48 hodin po schválení

nejlevnější půjčka na trhu

PŮJČKY
od 5.000 Kč do 50.000 Kč

606 038 925
protože Kaufl and
je fi rma
s budoucností!

Pro budovanou fi liálku Brno-Slatina
přijmeme spolupracovníky na pozice:

Prodavač/ka ve stánku rychlého občerstvení
Prodavač/ka lahůdek, výsekového masa
Prodavač/ka do pekárny
Prodavač/ka potravin
Pracovník/ce úklidu
Skladník/ce
Pokladní
Očekáváme aktivní přístup k práci, časovou fl exibilitu 
a bezúhonnost.

Nabízíme práci v dynamickém a cílevědomém kolektivu 
s možností profesního růstu v rámci velké společnosti. 
Garantujeme smlouvu na dobu neurčitou, nadstandardní 
příplatky za práci v noci, dodatkovou dovolenou a další 
sociální výhody. 

Pokud Vás tento inzerát oslovil, dostavte se prosím na 
nábor zaměstnanců dne 16. prosince od 9:00 do 18:00 
hod. do Klubového sálu hotelu Bobycentrum, Sportovní 559, 
Brno.

Kaufl and ČR v.o.s.
Bělohorská 203 
169 00 Praha 6
personal@kaufl and.cz

www.kaufl and.cz/kariera

Angažovanost našich 
zaměstnanců garantuje 
náš společný úspěch.

Kaufl and je atraktivní 
společností v oblasti 
potravinářského 
obchodu. Poznejte 
nás jako dynamického 
a angažovaného 
zaměstnavatele. 
Důvěra, otevřenost 
a výkon utvářejí naše 
fi remní prostředí.

Nabízíme Vám zajímavé 
pracovní prostředí, 
osobní podporu 
a atraktivní šanci 
budovat kariéru.

Kaufl and ČR v.o.s.
Bělohorská 203
169 00 Praha 6

www.kaufl and.cz/kariera

K
B

protože Kaufl and
to jsou vždy
kvalitní služby!

Pro oblast Březina, Černá Pole, Královo Pole, Stránice přijmeme:

DISTRIBUTORY
pro pravidelné doručování našich reklamních novin do poštovních schránek

Pokud máte ukončenou povinnou školní docházku, bydlíte v uvedených 
lokalitách a máte pravidelně volné středy, pak si můžete u nás přivydělat. 
Zašlete nám Vaši adresu a telefon a jestliže budete vybráni, budeme 
Vás kontaktovat. Ostatní zájemce ponecháme v  databázi jako možné 
náhradníky.

Kaufl and ČR v.o.s., k rukám paní Černé, tel.: 588 481 141, Týnecká 65,
779 00 Olomouc, e-mail: veronika.cerna@kaufl and.cz

Kaufl and je atraktivní 
společností v oblasti 
potravinářského 
obchodu, pro kterou
je spokojenost
zákazníků vždy
na prvním místě.

�

702 290 444

STĚHOVÁNÍ DENIS

STĚHOVÁNÍ/VYKLÍZENÍ/LIKVIDACE

…LEVNĚJŠÍ
NEHLEDEJTE !!!!

Ke Kaufl andu
pro stromek i kapra!
Na parkovišti před OD Kaufl and 
můžete každý den až do 24. 12. 
2014 vždy od 8.00 do 21.00 
hodin zakoupit vánoční 

stromek (platí pouze pro OD 
Kaufl and Brno – Bohunice) 
a od 20. 12. 2014 také 
vánočního kapra.

Týdeník Kaufl and 
do Vašich schránek

OLMAN SERVICE s. r. o. 
hledá na nové pozice

uklížeče/ky
pracovníky osoby se 

zdravotním omezením
na HPP.

Pracoviště Brno-střed, 
Bohunice, Pisárky.

Volejte 730 186 797

Naše
dárkové 
poukázky 
zakoupíte
u pokladen

Darovat Darovat 
radost...radost...

Dárková 

poukázka

200 Kč

Dárková 
poukázka

500 Kč

...  může...  může
 být tak být tak
 jednoduché! jednoduché!



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Brn31 / Brn31, Ha31, OZa31, Zl31

VšeVšeVšeeešešeVšeVšeVšeeš cchchchnachnahnachchnachchhh fofofofofofoff

LEVNÉ!MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA! 

SLEVA!24% 

LEVNÉ!MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA! 

SLEVA!21% 

35,90
původně 45,90

(= 1 kg 71,80)

24,90
původně 32,90

(= 1 kg 49,80)

LEVNÉ!MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA! 

SLEVA!25%

29,90
původně 39,90

(= 1 kg 59,80)

Vařené bramborové plátky
se šunkou, smetanou a pažitkou
chlazené
500 g

Brambory se slaninou
chlazené
500 g

Vařené bramborové plátky
se smetanou, chlazené
500 g

LEVNÉ!MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA! 

SLEVA!20% 

LEVNÉ!MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA! 

SLEVA!26%

LEVNÉ!MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA! 

SLEVA!20%

LEVNÉ!MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA! 

SLEVA!19% 

LEVNÉ!MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA! 

SLEVA!19% 

36,90
původně 45,90

(= 100 g 12,30)

16,90
původně 22,90

(= 1 kg 33,80)

36,90
původně 45,90

(= 100 g 18,45)

39,90
původně 49,90

(= 100 g 19,95)

19,90
původně 24,90

(= 1 kg 39,80)

LEVNÉ!MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA! 

SLEVA!25% 

29,90
původně 39,90

(= 100 g 14,95)

Steinhaus Pasta Rustica

Chlazené plněné těstoviny
vaječné
100 % semolina 
Tortelloni nebo Tortelli
různé náplně
200 g

Steinhaus
Pasta

Rustica

Chlazené
těstoviny

vaječné
100 % 

semolina 
Pappardelle

300 g

Brambory 
na gril

chlazené
500 g

Bramborová
kaše 
s mlékem
chlazená
500 g

Steinhaus

Omáčka
různé 

příchutě
200 g

Steinhaus

Chlazené plněné 
těstoviny

vaječné
100 % semolina 

Cappelletti, Ravioli 
nebo Tortelli

různé náplně
200 g

     Platí pouze pro OD Kaufland Brno – Bohunice



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Akceptujeme tyto platební karty:

Máte-li připomínku,
dotaz nebo stížnost, 
kontaktujte nás!

www.kaufland.cz/
kontakt

800 165 894
(bezplatná telefonní linka)

www.facebook.com/
kaufland

Brno 

Bohunice, Židenice, Ponava

Otevírací doba:
po – ne 7.00 – 22.00 hodin  

Brn32 / Bl32, Boh28, Bsk32, Brn32, Bru28, CT28, CTB28, FM28, Ha32, HB28, Ho28, HrM28, Ji28, Jes28, Kar28, Km28, Knv28, Kop28, Kyj28, Mez28, Mh28, NJ28, Ol32, Op28, OvP32, 
OZa32, Orl32, Otk28, Pel28, Pre28, Pv28, Ry28, Svi28, Su28, Tb28, UB28, UH28, VM28, Vys28, Vse28, VsM28, Zl32, Zno28, ZS28, ZA28

LEVNÉ!MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA! 

SLEVA!30% 

14,50
původně 20,90

(= 100 g 5,80)

LEVNÉ!MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA! 

SLEVA!40% 

11,90
původně 19,90

(= 100 g 10,82)

LEVNÉ!MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA! 

SLEVA!38% 

85,90
původně 139,-

(= 1 l 28,64)

LEVNÉ!MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA! 

SLEVA!46% 

19,90
původně 36,90

(= 100 g 12,76)

SLEVA!28% 

84,90
původně 119,-

LEVNÉ!MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA! 

SLEVA!37% 

29,90
původně 47,50

(= 100 g 14,95)

LEVNÉ!

19,90

LEVNÉ!MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA! 

SLEVA!33% 

9,90
původně 14,90

(= 100 g 3,15)

Vepřová plec
bez kosti, 

vcelku
výborná 

na pečení

kg

Platné v sobotu 13. 12. 2014 

a neděli 14. 12. 2014!

Zott
Srdíčko

Ovocný jogurt
různé příchutě
tuk 1,1 %
315 g

Olma Zlatá Haná

Směsný tuk
roztíratelný
tuk 73 %
250 g
Max. 10 kusů 
na osobu/den

Best

Masový 
nářez
různé druhy
110 g

Jupí

Sirup
různé druhy
3 l PET láhev

Vitana 
Masox

Bujón
12 kostek
156 g

Banány
dovoz Martinik 
nebo 
Guadaloupe
1 kg

Prantl

Maďarská 
klobása

200 g

Náš supervíkend! 
Od soboty do neděle.


